


<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>					DPA - SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020						
Urusan Pemerintahan : 1.01.03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang						
Organisasi : 1.01.03.01 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang						
KODE REKENING			URAIAN			JUMLAH(Rp.)
1			2			3
4			PENDAPATAN			970.000.000,00
4	1		Pendapatan Asli Daerah			970.000.000,00
4	1	2	Hasil Retribusi Daerah 1)			970.000.000,00
			Jumlah Pendapatan			970.000.000,00
5			BELANJA DAERAH			264.857.194.934,65
5	1		Belanja Tidak Langsung			6.179.238.984,65
5	1	1	Belanja Pegawai			6.179.238.984,65
5	2		Belanja Langsung			258.677.955.950,00
5	2	2	Belanja Barang Dan Jasa			20.944.370.100,00
5	2	3	Belanja Modal			237.733.585.850,00
			Jumlah Belanja			264.857.194.934,65
			Surplus/Defisit			(263,887,194,934.65)
Rencana Pelaksanaan Anggaran						
NO.	Uraian	Triwulan				Jumlah
		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan	242,500,000.00	242,500,000.00	242,500,000.00	242,500,000.00	970,000,000.00
2.1	Belanja Tidak langsung	1,401,594,762.00	1,974,454,698.65	1,401,594,762.00	1,401,594,762.00	6,179,238,984.65
2.2	Belanja langsung	45,371,126,775.00	62,863,595,235.00	99,292,604,585.00	51,150,629,355.00	258,677,955,950.00
3.1	Penerimaan Pembiayaan	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.2	Pengeluaran Pembiayaan	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<div>SINJAI, 13 Desember 2019</div> <div>Menyetujui :</div> <div>Sekretaris Daerah,</div> <div><div>Drs. AKBAR, M.Si.</div><div>Pangkat : Pembina Utama Madya</div><div>Nip. 19650309 198611 1004</div></div>						

<div></div> <div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>					NOMOR DPA SKPD					DPA 1 - SKPD
					1.01.03	1.01.03.01	00	00	4	
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020										
Urusan Pemerintahan : 1.01.03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Organisasi : 1.01.03.01 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang										
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
Kode Rekening		Uraian			Rincian Penghitungan			Jumlah		
					Volume	Satuan	harga			
1		2			3	4	5	6=3x5		
4					PENDAPATAN			970,000,000.00		
4	1				Pendapatan Asli Daerah			970,000,000.00		
4	1	2			Hasil Retribusi Daerah 1)			970,000,000.00		
4	1	2	02		Retribusi Jasa Usaha			600,000,000.00		
4	1	2	02	01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah			600,000,000.00		
					1		0.00	0.00		
					1	Ls	600,000,000.00	600,000,000.00		
4	1	2	03		Retribusi Perizinan Tertentu			370,000,000.00		
4	1	2	03	01	Retribusi Izin Mendirikan Bangunan			370,000,000.00		
					1		0.00	0.00		
					1	Ls	370,000,000.00	370,000,000.00		
Jumlah Pendapatan								970,000,000.00		
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 13 Desember 2019				
Triwulan I		Rp.	242,500,000.00			Mengesahkan,				
Triwulan II		Rp.	242,500,000.00			Pejabat Pengelola Keuangan Daerah				
Triwulan III		Rp.	242,500,000.00							
Triwulan IV		Rp.	242,500,000.00							
Jumlah		Rp.	970,000,000.00			Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.				
						Pangkat : Pembina Utama Muda				
						Nip : 19641204 199102 2001				

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>										NOMOR DPA SKPD						DPA - SKPD 2.1			
										1.01.03	1.01.03.01	00	00	5	1				
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020																			
Urusan Pemerintahan : 1.01.03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Organisasi : 1.01.03.01 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang																			
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah																			
Kode Rekening					Uraian		Rincian Penghitungan					Jumlah							
							Volume	Satuan	harga										
1					2		3	4	5		6=3x5								
5					BELANJA DAERAH						6,179,238,984.65								
5	1				Belanja Tidak Langsung						6,179,238,984.65								
5	1	1			Belanja Pegawai						6,179,238,984.65								
5	1	1	01		Gaji dan Tunjangan						4,454,405,290.00								
5	1	1	01	01	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi						3,282,536,418.00								
					Golongan I	1 Orang x 14 Bulan	14	Orang/Bulan	1,879,043.00		26,306,602.00								
					Golongan II	19 Orang x 14 Bulan	266	Orang/Bulan	2,490,494.00		662,471,404.00								
					Golongan III	60 Orang x 14 Bulan	840	Orang/Bulan	2,775,000.00		2,331,000,000.00								
					Golongan IV	3 Orang x 14 Bulan	42	Orang/Bulan	2,993,359.00		125,721,078.00								
					Acres		1	Ls	137,037,334.00		137,037,334.00								
5	1	1	01	02	Tunjangan Keluarga						324,305,562.00								
					Golongan I	0 Orang x 14 Bulan	0	Orang/Bulan	15,703.00		0.00								
					Golongan II	41 Orang x 14 Bulan	574	Orang/Bulan	144,963.00		83,208,762.00								
					Golongan III	100 Orang x 14 Bulan	1400	Orang/Bulan	160,164.00		224,229,600.00								
					Golongan IV	4 Orang x 14 Bulan	56	Orang/Bulan	301,200.00		16,867,200.00								
5	1	1	01	03	Tunjangan Jabatan						250,670,000.00								
					Eselon II B	1 Orang x 14 Bulan	14	Orang/Bulan	2,025,000.00		28,350,000.00								
					Eselon III A	1 Orang x 14 Bulan	14	Orang/Bulan	1,260,000.00		17,640,000.00								
					Golongan III B	5 Orang x 14 Bulan	70	Orang/Bulan	980,000.00		68,600,000.00								
					Golongan IV A	18 Orang x 14 Bulan	252	Orang/Bulan	540,000.00		136,080,000.00								
5	1	1	01	05	Tunjangan Umum						148,820,000.00								
					Golongan I	1 Orang x 14 Bulan	14	Orang/Bulan	175,000.00		2,450,000.00								
					Golongan II	19 Orang x 14 Bulan	266	Orang/Bulan	180,000.00		47,880,000.00								
					Golongan III	37 Orang x 14 Bulan	518	Orang/Bulan	185,000.00		95,830,000.00								
					Golongan IV	1 Orang x 14 Bulan	14	Orang/Bulan	190,000.00		2,660,000.00								
5	1	1	01	06	Tunjangan Beras 1)						198,141,120.00								
					Golongan I	1 Orang x 12 Bulan	12	Orang/Bulan	72,420.00		869,040.00								
					Golongan II	60 Orang x 12 Bulan	720	Orang/Bulan	72,420.00		52,142,400.00								
					Golongan III	160 Orang x 12 Bulan	1920	Orang/Bulan	72,420.00		139,046,400.00								
					Golongan IV	7 Orang x 12 Bulan	84	Orang/Bulan	72,420.00		6,083,280.00								
5	1	1	01	07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus						3,612,000.00								
					Golongan IV	3 Orang x 14 Bulan	42	Orang/Bulan	86,000.00		3,612,000.00								
5	1	1	01	08	Pembulatan Gaji						75,558.00								
					Golongan I	1 Orang x 14 Bulan	14	Orang/Bulan	40.00		560.00								
					Golongan II	19 Orang x 14 Bulan	266	Orang/Bulan	68.00		18,088.00								
					Golongan III	60 Orang x 14 Bulan	840	Orang/Bulan	64.00		53,760.00								
					Golongan IV	3 Orang x 14 Bulan	42	Orang/Bulan	75.00		3,150.00								
5	1	1	01	09	Iuran Asuransi Kesehatan						212,756,136.00								
					Golongan I	1 Orang x 12 Bulan	12	Orang/Bulan	156,012.00		1,872,144.00								
					Golongan II	19 Orang x 12 Bulan	228	Orang/Bulan	188,000.00		42,864,000.00								

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah	
						Volume	Satuan	harga		
1					2	3	4	5	6=3x5	
5	1	1	01	22	Golongan III	60 Orang x 12 Bulan	720	Orang/Bulan	220,000.00	158,400,000.00
					Golongan IV	3 Orang x 12 Bulan	36	Orang/Bulan	267,222.00	9,619,992.00
					Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)					9,087,696.00
					Golongan I	1 Orang x 12 Bulan	12	Orang/Bulan	5,891.00	70,692.00
					Golongan II	19 Orang x 12 Bulan	228	Orang/Bulan	6,943.00	1,583,004.00
5	1	1	01	23	Goloongan III	60 Orang x 12 Bulan	720	Orang/Bulan	9,700.00	6,984,000.00
					Golongan IV	3 Orang x 12 Bulan	36	Orang/Bulan	12,500.00	450,000.00
					Jaminan Kematian (JKM)					24,400,800.00
					Golongan I	1 Orang x 12 Bulan	12	Orang/Bulan	10,500.00	126,000.00
					Golongan II	19 Orang x 12 Bulan	228	Orang/Bulan	20,100.00	4,582,800.00
5	1	1	02	11	Golongan III	60 Orang x 12 Bulan	720	Orang/Bulan	25,900.00	18,648,000.00
					Golongan IV	3 Orang x 12 Bulan	36	Orang/Bulan	29,000.00	1,044,000.00
					Tambahan Penghasilan PNS					1,724,833,694.65
5	1	1	02	11	Tambahan Penghasilan Pegawai					1,724,833,694.65
					TPP		1	ls	1,724,833,694.65	1,724,833,694.65
Jumlah Belanja Tidak Langsung										6,179,238,984.65
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan										SINJAI, 13 Desember 2019
Triwulan I					Rp.	1,401,594,762.00	Mengesahkan :			
Triwulan II					Rp.	1,974,454,698.65	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III					Rp.	1,401,594,762.00				
Triwulan IV					Rp.	1,401,594,762.00				
Jumlah					Rp.	6,179,238,984.65	<u>Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.</u>			
										Pangkat : Pembina Utama Muda
										Nip : 19641204 199102 2001

<div><div><div></div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>										DPA - SKPD 2.2	
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020											
Urusan Pemerintahan : 1.01.03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang											
Organisasi : 1.01.03.01 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang											
Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan											
Kode			Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (Kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah
Uru san	Pro gram	Keg iatan					I	II	III	IV	
1			2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.01.03	01		PROGRAM PELAYANAN PERKANTORAN				244,410,200.00	197,207,000.00	223,640,100.00	192,965,000.00	858,222,300.00
		002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	46,398,000.00	46,398,000.00	46,398,000.00	46,406,000.00	185,600,000.00
		006	Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	17,800,000.00	16,000,000.00	20,000,000.00	17,350,000.00	71,150,000.00
		012	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	1,500,000.00	1,500,000.00	1,947,991.00	0.00	4,947,991.00
		015	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	20,000,000.00
		019	Pelayanan Administrasi Kesekretariatan	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	46,110,000.00	23,950,000.00	26,110,000.00	23,950,000.00	120,120,000.00
		020	Pengelolaan Keuangan SKPD	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	13,863,200.00	12,620,000.00	15,396,800.00	8,120,000.00	50,000,000.00
		022	Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam dan Luar Daerah	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	40,000,000.00	40,000,000.00	44,048,309.00	50,000,000.00	174,048,309.00
		026	Penyediaan Jasa Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK) Non PNS	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	7,614,000.00	7,614,000.00	7,614,000.00	7,614,000.00	30,456,000.00
		059	Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	10,000,000.00	0.00	10,000,000.00	0.00	20,000,000.00
		061	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	26,625,000.00	26,125,000.00	29,125,000.00	18,125,000.00	100,000,000.00
		063	Pemeliharaan Rutin/Berkala Perlengkapan Gedung Kantor	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	4,500,000.00	4,500,000.00	4,500,000.00	2,900,000.00	16,400,000.00
065	Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	3,000,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00	10,500,000.00		
096	Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-undangan	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	22,000,000.00	11,000,000.00	11,000,000.00	11,000,000.00	55,000,000.00		
1.01.03	02		PROGRAM PELAPORAN KINERJA				88,446,900.00	78,164,200.00	77,520,000.00	50,845,000.00	294,976,100.00

Kode			Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (Kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah
Uru san	Pro gram	Keg iatan					I	II	III	IV	
1			2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.01.03	15	001	Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	13,500,000.00	0.00	0.00	0.00	13,500,000.00
		009	Penyusunan Dokumen Perencanaan SKPD	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	26,924,700.00	27,491,400.00	25,780,000.00	21,280,000.00	101,476,100.00
		015	Monitoring dan Evaluasi Anggaran Program/Kegiatan	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	10,707,200.00	7,552,800.00	7,120,000.00	4,620,000.00	30,000,000.00
		016	Penyusunan Pelaporan Pertanggungjawaban SKPD	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	37,315,000.00	43,120,000.00	44,620,000.00	24,945,000.00	150,000,000.00
			PROGRAM KECIPTAKARYAAN				15,435,800.00	8,031,000.00	90,267,400.00	6,265,800.00	120,000,000.00
		011	Penyusunan Dokumen Harga Satuan bangunan Gedung Negara (HSBGN)	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	2,310,800.00	7,914,200.00	3,509,200.00	6,265,800.00	20,000,000.00
1.01.03	16	037	Pengadaan Tanah Rest Area	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	13,125,000.00	116,800.00	86,758,200.00	0.00	100,000,000.00
			PROGRAM KEBINAMARGAAN				40,549,556,710.00	53,667,184,730.00	87,269,560,610.00	44,726,583,800.00	226,212,885,850.00
1.01.03	17	001	Pemeliharaan Alat Berat	Kab. Sinjai	50.30 %, 91.79 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	100,022,800.00	65,660,000.00	18,657,200.00	15,660,000.00	200,000,000.00
		003	Pembangunan Jembatan	Kab. Sinjai	50.30 %, 91.79 %	Pinjaman Daerah DANA ALOKASI UMUM (DAU)	7,631,004,060.00	10,170,073,280.00	7,626,628,260.00	2,980,000.00	25,430,685,600.00
		004	Pemeliharaan Jalan	Kab. Sinjai	50.30 %, 91.79 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	399,000,000.00	343,000,000.00	355,500,000.00	2,500,000.00	1,100,000,000.00
		005	Pemeliharaan PJU	Kab. Sinjai	50.30 %, 91.79 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	48,334,300.00	126,685,700.00	46,320,000.00	47,660,000.00	269,000,000.00
		010	Perencanaan Teknis Pembangunan Jalan	Kab. Sinjai	50.30 %, 91.79 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	0.00	2,061,500.00	78,238,500.00	0.00	80,300,000.00
		011	DAK Bidang Jalan	Kab. Sinjai	50.30 %, 91.79 %	DAK REGULER	270,282,400.00	8,478,473,600.00	14,787,244,000.00	10,210,449,000.00	33,746,449,000.00
		012	Peningkatan Jalan	Kab. Sinjai	50.30 %, 91.79 %	Pinjaman Daerah DANA ALOKASI UMUM (DAU)	32,100,913,150.00	34,473,430,650.00	64,156,972,650.00	34,443,134,800.00	165,174,451,250.00
		013	Pembangunan Jalan TMMD/Karya Bakti TNI	Kab. Sinjai	50.30 %, 91.79 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	0.00	7,800,000.00	200,000,000.00	4,200,000.00	212,000,000.00
			PROGRAM PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR				3,999,139,500.00	4,149,600,000.00	4,089,660,500.00	1,021,600,000.00	13,260,000,000.00
		002	Pemeliharaan Jaringan Irigasi	Kab. Sinjai	72.76 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	72,119,500.00	65,720,000.00	52,160,500.00	0.00	190,000,000.00
		003	DAK Bidang Irigasi	Kab. Sinjai	72.76 %	DAK PENUGASAN	3,927,020,000.00	4,083,880,000.00	4,037,500,000.00	1,021,600,000.00	13,070,000,000.00


Kode			Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (Kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah
Uru san	Pro gram	Keg iatan					I	II	III	IV	
1			2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.01.03	18		PROGRAM PENYEDIAAN KEBUTUHAN POKOK AIR MINUM SEHARI-HARI				415,365,915.00	3,481,131,905.00	5,241,700,625.00	3,615,988,555.00	12,754,187,000.00
		001	Perencanaan Air Bersih	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	2,476,650.00	87,523,350.00	0.00	0.00	90,000,000.00
		004	DAK Penugasan Bidang Air Minum	Kab. Sinjai	100 %	DAK PENUGASAN	137,148,700.00	1,735,196,100.00	3,106,196,100.00	2,077,946,100.00	7,056,487,000.00
		006	Pembangunan Jaringan Perpipaan SPAM Perkotaan	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	274,843,965.00	1,417,964,055.00	1,893,787,925.00	1,413,404,055.00	5,000,000,000.00
		007	Penyediaan Air Minum dan Sanitasi Berbasis Masyarakat (PAMSIMAS)	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	896,600.00	240,448,400.00	241,716,600.00	124,638,400.00	607,700,000.00
1.01.03	19		PROGRAM PENYEDIAAN PELAYANAN PENGOLAHAN AIR LIMBAH DOMESTIK				19,691,750.00	1,242,192,100.00	2,244,999,350.00	1,511,125,900.00	5,018,009,100.00
		007	DAK Reguler Bidang Sanitasi	Kab. Sinjai	100 %, 0,60 %, 84,00 %	DAK REGULER DANA ALOKASI UMUM (DAU)	3,250,000.00	299,250,000.00	534,550,000.00	362,950,000.00	1,200,000,000.00
		012	DAK Penugasan Bidang Sanitasi	Kab. Sinjai	100 %, 0,60 %, 84,00 %	DAK PENUGASAN	3,520,700.00	931,162,100.00	1,698,242,100.00	1,135,682,100.00	3,768,607,000.00
		020	Penyediaan Prasarana dan Sarana Air Limbah	Kab. Sinjai	100 %, 0,60 %, 84,00 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	12,921,050.00	11,780,000.00	12,207,250.00	12,493,800.00	49,402,100.00
1.01.03	29		PROGRAM PENATAAN RUANG				34,890,000.00	36,424,300.00	28,308,900.00	21,510,000.00	121,133,200.00
		017	Pengendalian dan Pemanfaatan Ruang (TKPRD)	Kab. Sinjai	4.76 , 0.05	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	14,010,000.00	14,610,000.00	13,908,900.00	7,110,000.00	49,638,900.00
		022	Pemeliharaan RTH Taman Kota	Kab. Sinjai	4.76 , 0.05	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	20,880,000.00	21,814,300.00	14,400,000.00	14,400,000.00	71,494,300.00
1.01.03	40		PROGRAM PEMBINAAN JASA KONSTRUKSI				4,190,000.00	3,660,000.00	26,947,100.00	3,745,300.00	38,542,400.00
		003	Sosialisasi Peraturan Perundang-undangan Bidang Jasa Konstruksi	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	0.00	0.00	23,287,100.00	0.00	23,287,100.00
		004	Pengaturan Izin Usaha Jasa Konstruksi	Kab. Sinjai	100 %	DANA ALOKASI UMUM (DAU)	4,190,000.00	3,660,000.00	3,660,000.00	3,745,300.00	15,255,300.00


<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>					NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1
					1.01.03	1.01.03.01	00	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020										
Urusan Pemerintahan : 1.01.03					Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang					
Organisasi : 1.01.03.01					- Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang					
Program : 1.01.03.1.01.03.01.01					- PROGRAM PELAYANAN PERKANTORAN					
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.01.019					- Pelayanan Administrasi Kesekretariatan					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember										
Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai										
Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU)										
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA										
Indikator		Tolok Ukur Kerja					Target Kinerja			
Capaian Program		Cakupan Pemenuhan Pelayanan Perkantoran					100 %			
Masukan		Jumlah Dana					Rp.120.120.000,00			
Keluaran		Waktu pemenuhan pelayanan administrasi kepegawaian					12 Bulan			
Hasil		Cakupan ketersediaan laporan administrasi kepegawaian					100%			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Perangkat Daerah										
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah										
Kode Rekening					Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah
							Volume	Satuan	harga	
1					2		3	4	5	6=3x5
5					BELANJA DAERAH					120,120,000.00
5	2				Belanja Langsung					120,120,000.00
5	2	2			Belanja Barang Dan Jasa					120,120,000.00
5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis					20,684,000.00
5	2	2	01	01	Belanja alat tulis kantor					17,864,000.00
					Buku Kwitansi GM 40 PL Sidu		13	Buah	5,000.00	65,000.00
					Kertas HVS Folio		60	Rim	77,300.00	4,638,000.00
					Kertas HVS Kwarto Bola Dunia 70 Gram		30	Rim	71,700.00	2,151,000.00
					Ballpoint Hi Techpoint V2 Pilot		5	Lusin	281,000.00	1,405,000.00
					Ballpoint Snowman V2 Hi Grip		15	Lusin	22,000.00	330,000.00
					Tinta Stempel Trodat 7051		12	Botol	40,000.00	480,000.00
					Stamp Pad Pyramid, Ink		7	Buah	9,000.00	63,000.00
					Double Clip		15	Dos	20,900.00	313,500.00
					Perforator Joyko 85		4	Buah	40,500.00	162,000.00
					Buku Agenda Keluar / Masuk Isi 200 Lembar		5	Buah	56,200.00	281,000.00
					Buku Block Note Ideal Garis / Isi 40 lbr Enter K		12	Buah	3,700.00	44,400.00
					Buku Folio Isi 100 Lembar RP Okey		7	Buah	16,500.00	115,500.00
					Nota Kontan 1/2 Kwarto RKP 2 PPL		14	Buah	4,500.00	63,000.00
					Ordner Bantex 1468 A3		20	Buah	41,000.00	820,000.00
					Box File Vip, Kertas Batik / King 001		14	Buah	9,500.00	133,000.00
					Lem Kertas Provinal Besar		15	Botol	3,500.00	52,500.00
					Cutter Besar Kenko L - 150		6	Buah	21,800.00	130,800.00
					Isi Cutter Besar		4	Pak	18,700.00	74,800.00
					Isi Stapples Etona No.10		13	Dos	35,000.00	455,000.00
					Stapples Max, No.10		9	Buah	4,000.00	36,000.00
					Tinta Epson Seri L 110, L120, L300 Original		10	Botol	144,000.00	1,440,000.00

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
					Cartridge + Tinta Epson Stylus, T050190	3	Buah	424,000.00	1,272,000.00
					Cartridge + Tinta Epson Stylus, T051190	2	Buah	441,000.00	882,000.00
					Amplop Prima PLS 110/60/Sinar Dunia 110	15	Dos	12,100.00	181,500.00
					Buku Expedisi Smile Isi 50 Lembar	6	Buah	7,000.00	42,000.00
					Cartridge + Tinta Canon, BC - 03 Black	2	Buah	530,500.00	1,061,000.00
					Cartridge + Tinta Canon, BC - 05 Colour	2	Buah	586,000.00	1,172,000.00
5	2	2	01	04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				1,320,000.00
					Materai 6000	165	Keping	6,000.00	990,000.00
					Materai 3000	110	Keping	3,000.00	330,000.00
5	2	2	01	15	Belanja Bendera dan Spanduk				1,500,000.00
					Bendera	12	Meter	50,000.00	600,000.00
					Cetak Spanduk	15	Meter	60,000.00	900,000.00
5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor				53,640,000.00
5	2	2	03	30	Belanja Jasa Upah Kerja				53,640,000.00
					Sekretariat 6 Orang x 12 Bulan	72	Orang / Bulan	220,000.00	15,840,000.00
					Data Base 7 Orang x 12 Bulan	84	Orang / Bulan	450,000.00	37,800,000.00
5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan				25,796,000.00
5	2	2	06	01	Belanja cetak				1,500,000.00
					Cetak Map Kegiatan	200	Lembar	7,500.00	1,500,000.00
5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan				24,296,000.00
					Foto Copy	58740	Lembar	400.00	23,496,000.00
					Penjilidan Biasa	80	Exp	10,000.00	800,000.00
5	2	2	07		Belanja SewaRumah/Gedung/Gudang/Parkir				20,000,000.00
5	2	2	07	02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				20,000,000.00
					Belanja Sewa Tempat	1	Ls	20,000,000.00	20,000,000.00
Jumlah Belanja Langsung									120,120,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan							SINJAI, 13 Desember 2019		
Triwulan I	Rp.	46,110,000.00					Mengesahkan :		
Triwulan II	Rp.	23,950,000.00					Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		
Triwulan III	Rp.	26,110,000.00							
Triwulan IV	Rp.	23,950,000.00							
Jumlah	Rp.	120,120,000.00					Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.		
							Pangkat : Pembina Utama Muda		
							Nip : 19641204 199102 2001		

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>					NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1
					1.01.03	1.01.03.01	00	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020										
Urusan Pemerintahan : 1.01.03					Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang					
Organisasi : 1.01.03.01					- Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang					
Program : 1.01.03.1.01.03.01.01					- PROGRAM PELAYANAN PERKANTORAN					
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.01.020					- Pengelolaan Keuangan SKPD					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember										
Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai										
Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU)										
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA										
Indikator		Tolok Ukur Kerja					Target Kinerja			
Capaian Program		Cakupan Pemenuhan Pelayanan Perkantoran					100 %			
Masukan		Jumlah Dana					Rp.50.000.000,00			
Keluaran		Jumlah Laporan administrasi keuangan					12 Laporan			
Hasil		Tersedianya laporan administrasi keuangan tepat waktu					12 Laporan			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Laporan Keuangan										
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah										
Kode Rekening					Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah
							Volume	Satuan	harga	
1					2		3	4	5	6=3x5
5					BELANJA DAERAH					50,000,000.00
5	2				Belanja Langsung					50,000,000.00
5	2	2			Belanja Barang Dan Jasa					50,000,000.00
5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis					7,476,800.00
5	2	2	01	01	Belanja alat tulis kantor					7,476,800.00
					Ballpoint Pilot Balliner		1	Lusin	165,000.00	165,000.00
					Ballpoint Faster		5	Lusin	22,000.00	110,000.00
					Stapler SDI No.4		5	Buah	25,000.00	125,000.00
					Pembatas Ordner Warna2		10	Buah	13,500.00	135,000.00
					Binder Clips No. 200		10	Buah	30,000.00	300,000.00
					Paper Clips Joyko		15	Pak	19,800.00	297,000.00
					Stempel Tanggal Trodat		1	Buah	58,000.00	58,000.00
					Isi Stapples Etona No.10		15	Dos	35,000.00	525,000.00
					Spidol		9	Buah	9,900.00	89,100.00
					Kertas HVS Folio		10	Rim	77,300.00	773,000.00
					Kertas NCR Folio		5	rim	88,000.00	440,000.00
					Kertas HVS 70 Gram A4		10	Rim	75,000.00	750,000.00
					Stip Ex Kertas		20	Buah	11,000.00	220,000.00
					Pensil Chung Hwa 2B		2	Buah	8,000.00	16,000.00
					Map Plastik Jepitan seagull		20	Buah	11,200.00	224,000.00
					Map Ordner Diploma		10	Buah	29,200.00	292,000.00
					Penggaris		3	buah	14,000.00	42,000.00
					Stabilo Faber castle		11	Buah	4,400.00	48,400.00
					TOSHIBA Hayabusa 32GB		1	Pcs	259,700.00	259,700.00
					Amplop		1	Dos	23,600.00	23,600.00
					Tinta Epson		8	Botol	144,000.00	1,152,000.00
					Refile Ink Deksjet		4	Buah	358,000.00	1,432,000.00
5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor					18,480,000.00
5	2	2	03	30	Belanja Jasa Upah Kerja					18,480,000.00
					Sekretariat	7 Orang x 12 Bulan	84	Orang / Bulan	220,000.00	18,480,000.00

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan				24,043,200.00
5	2	2	06	01	Belanja cetak				900,000.00
					Cetak Map Kegiatan	120	lembar	7,500.00	900,000.00
5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan				23,143,200.00
					Foto Copy	57858	Lembar	400.00	23,143,200.00
Jumlah Belanja Langsung									50,000,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan							SINJAI, 13 Desember 2019		
Triwulan I Rp. 13,863,200.00							Mengesahkan :		
Triwulan II Rp. 12,620,000.00							Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		
Triwulan III Rp. 15,396,800.00									
Triwulan IV Rp. 8,120,000.00									
Jumlah Rp. 50,000,000.00							Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.		
							Pangkat : Pembina Utama Muda		
							Nip : 19641204 199102 2001		

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1
					1.01.03	1.01.03.01	00	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020										
Urusan Pemerintahan : 1.01.03					Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang					
Organisasi : 1.01.03.01					- Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang					
Program : 1.01.03.1.01.03.01.01					- PROGRAM PELAYANAN PERKANTORAN					
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.01.061					- Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember										
Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai										
Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU)										
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA										
Indikator		Tolok Ukur Kerja					Target Kinerja			
Capaian Program		Cakupan Pemenuhan Pelayanan Perkantoran					100 %			
Masukan		Jumlah Dana					Rp.100.000.000,00			
Keluaran		Jumlah dan jenis kendaraan dinas/ operasional dalam kondisi baik dan siap pakai					40 Unit			
Hasil		Terwujudnya kendaraan dinas/ operasional dalam kondisi baik dan siap pakai					100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan Dinas										
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah										
Kode Rekening		Uraian				Rincian Penghitungan			Jumlah	
						Volume	Satuan	harga		
1		2				3	4	5	6=3x5	
5						BELANJA DAERAH			100,000,000.00	
5	2					Belanja Langsung			100,000,000.00	
5	2	2				Belanja Barang Dan Jasa			100,000,000.00	
5	2	2	05			Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			100,000,000.00	
5	2	2	05	01		Belanja Jasa Service			9,200,000.00	
						Kendaraan Roda 4	4	Unit	5,600,000.00	
						Kendaraan Roda 2	36	Unit	3,600,000.00	
5	2	2	05	02		Belanja Penggantian Suku Cadang			44,300,000.00	
						Kendaraan Roda 4	4	Unit	11,900,000.00	
						Kendaraan Roda 2	36	Unit	32,400,000.00	
5	2	2	05	03		Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas			46,500,000.00	
						Kendaraan Roda 4	4	Unit	10,500,000.00	
						Kendaraan Roda 2	36	Unit	36,000,000.00	
Jumlah Belanja Langsung									100,000,000.00	
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan							SINJAI, 13 Desember 2019			
Triwulan I	Rp.	26,625,000.00					Mengesahkan :			
Triwulan II	Rp.	26,125,000.00					Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III	Rp.	29,125,000.00								
Triwulan IV	Rp.	18,125,000.00								
Jumlah	Rp.	100,000,000.00					Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si. Pangkat : Pembina Utama Muda Nip : 19641204 199102 2001			

<div>  DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH </div>		NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1
		1.01.03	1.01.03.01	00	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020							
<div> <div> Urusan Pemerintahan : 1.01.03 Organisasi : 1.01.03.01 Program : 1.01.03.1.01.03.01.01 Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.01.096 </div> <div> Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang - Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang - PROGRAM PELAYANAN PERKANTORAN - Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-undangan </div> </div>							
<div> Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU) </div>							
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA							
Indikator		Tolok Ukur Kerja				Target Kinerja	
Capaian Program		Cakupan Pemenuhan Pelayanan Perkantoran				100 %	
Masukan		Jumlah Dana				Rp.55.000.000,00	
Keluaran		Jumlah aparatur yang mengikuti bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan				5 orang	
Hasil		Meningkatnya pemahaman peserta bimbingan teknis dalam implementasi peraturan perundang-undangan				5 orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN							
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah							
Kode Rekening		Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah
				Volume	Satuan	harga	
1		2		3	4	5	6=3x5
5		BELANJA DAERAH					55,000,000.00
5	2	Belanja Langsung					55,000,000.00
5	2	2	Belanja Barang Dan Jasa				55,000,000.00
5	2	2	15 Belanja Perjalanan Dinas				30,000,000.00
5	2	2	15 02 Belanja perjalanan dinas luar daerah				30,000,000.00
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	Ls	30,000,000.00	30,000,000.00
5	2	2	17 Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis Pns				25,000,000.00
5	2	2	17 03 Belanja Bimbingan Teknis				25,000,000.00
			Belanja Bimbingan Teknis implementasi peraturan perundang-undangan	1	ls	25,000,000.00	25,000,000.00
						Jumlah Belanja Langsung	55,000,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan				SINJAI, 13 Desember 2019			
Triwulan I	Rp.	22,000,000.00		Mengesahkan :			
Triwulan II	Rp.	11,000,000.00		Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III	Rp.	11,000,000.00					
Triwulan IV	Rp.	11,000,000.00					
Jumlah	Rp.	55,000,000.00		<u>Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Utama Muda Nip : 19641204 199102 2001			

Kode Rekening	Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah
			Volume	Satuan	harga	
1	2		3	4	5	6=3x5
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan			SINJAI, 13 Desember 2019			
Triwulan I	Rp.	13,500,000.00	Mengesahkan :			
Triwulan II	Rp.	0.00	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III	Rp.	0.00				
Triwulan IV	Rp.	0.00				
Jumlah	Rp.	13,500,000.00	<u>Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Utama Muda Nip : 19641204 199102 2001			


<div><div></div></div> <div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>					NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1	
					1.01.03	1.01.03.01	00	5	2		
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020											
Urusan Pemerintahan : 1.01.03					Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang						
Organisasi : 1.01.03.01					- Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang						
Program : 1.01.03.1.01.03.01.02					- PROGRAM PELAPORAN KINERJA						
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.02.009					- Penyusunan Dokumen Perencanaan SKPD						
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember											
Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai											
Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU)											
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA											
Indikator			Tolok Ukur Kerja						Target Kinerja		
Capaian Program			Cakupan Pemenuhan Pelaporan Kinerja						100 %		
Masukan			Jumlah Dana						Rp.101.476.100,00		
Keluaran			Jumlah Dokumen Perencanaan SKPD						5 Dokumen		
Hasil			Cakupan ketersediaan dokumen rencana kerja dan penganggaran untuk SKPD						5 Dokumen		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dokumen Perencanaan PD											
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah											
Kode Rekening					Uraian			Rincian Penghitungan			Jumlah
								Volume	Satuan	harga	
1					2			3	4	5	6=3x5
5					BELANJA DAERAH						101,476,100.00
5	2				Belanja Langsung						101,476,100.00
5	2	2			Belanja Barang Dan Jasa						101,476,100.00
5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis						6,594,700.00
5	2	2	01	01	Belanja alat tulis kantor						6,594,700.00
					Kertas HVS Folio			15	Rim	77,300.00	1,159,500.00
					Kertas HVS 70 Gram			15	Rim	75,000.00	1,125,000.00
					Ballpoint			1	Lusin	281,000.00	281,000.00
					Ballpoint pilot			3	Lusin	23,000.00	69,000.00
					Stapler			1	Buah	25,000.00	25,000.00
					Perforator Kenko			1	Buah	12,000.00	12,000.00
					Binder Clips			6	Buah	37,500.00	225,000.00
					Pensil			6	Buah	8,000.00	48,000.00
					Stip Karet			3	Buah	3,300.00	9,900.00
					Isi Stapples			3	Dos	19,000.00	57,000.00
					Pembatas Ordner Warna2			13	Buah	13,500.00	175,500.00
					Map Plastik Jepitan			20	Buah	11,200.00	224,000.00
					Map Plastik Biasa			20	Buah	2,500.00	50,000.00
					Map Ordner Diploma			5	Buah	29,200.00	146,000.00
					Amplop			1	Dos	23,100.00	23,100.00
					Tinta Epson Original			8	Botol	144,000.00	1,152,000.00
					Refile Ink Deksjet			2	Buah	358,000.00	716,000.00
					Refile Ink Deksjet			2	Buah	418,500.00	837,000.00
					TOSHIBA Hayabusa 32GB			1	Pcs	259,700.00	259,700.00
5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor						21,120,000.00
5	2	2	03	30	Belanja Jasa Upah Kerja						21,120,000.00
					Sekretariat	8 Orang x 12 Bulan	96	Orang / Bulan	220,000.00		21,120,000.00
5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan						42,961,400.00
5	2	2	06	01	Belanja cetak						750,000.00

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah	
						Volume	Satuan	harga		
1					2	3	4	5	6=3x5	
5	2	2	06	02	Cetak Map Kegiatan	100	Lembar	7,500.00	750,000.00	
					Belanja Penggandaan				42,211,400.00	
					Foto Copy	91396	Lembar	400.00	36,558,400.00	
					Penjilidan Biasa	95	Exp	10,000.00	950,000.00	
					Penjilidan Antero Kecil	30	Exp	21,000.00	630,000.00	
					Penjilidan Spiral sedang	10	Exp	26,000.00	260,000.00	
					Penjilidan Spiral Besar	3	Exp	51,000.00	153,000.00	
					Penjilidan Antero Besar	60	Exp	61,000.00	3,660,000.00	
5	2	2	11	Belanja Makanan dan Minuman				30,800,000.00		
5	2	2	11	04	Belanja Makanan Dan minuman Kegiatan				30,800,000.00	
					Nasi Dos	80 Dos x 11 Bulan	880	Dos / Bulan	25,000.00	22,000,000.00
					Snack	80 Dos x 11 Bulan	880	Dos / Bulan	10,000.00	8,800,000.00
Jumlah Belanja Langsung									101,476,100.00	
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 13 Desember 2019				
Triwulan I		Rp.	26,924,700.00		Mengesahkan :					
Triwulan II		Rp.	27,491,400.00		Pejabat Pengelola Keuangan Daerah					
Triwulan III		Rp.	25,780,000.00							
Triwulan IV		Rp.	21,280,000.00							
Jumlah		Rp.	101,476,100.00		Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.					
						Pangkat : Pembina Utama Muda				
						Nip : 19641204 199102 2001				

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
					Penjilidan Biasa	108	Exp	10,000.00	1,080,000.00
Jumlah Belanja Langsung									30,000,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 13 Desember 2019			
Triwulan I		Rp.	10,707,200.00			Mengesahkan :			
Triwulan II		Rp.	7,552,800.00			Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III		Rp.	7,120,000.00						
Triwulan IV		Rp.	<u>4,620,000.00</u>						
Jumlah		Rp.	30,000,000.00			<u>Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.</u>			
						Pangkat : Pembina Utama Muda			
						Nip : 19641204 199102 2001			

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>					NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1	
					1.01.03	1.01.03.01	00	5	2		
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020											
Urusan Pemerintahan : 1.01.03					Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang						
Organisasi : 1.01.03.01					- Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang						
Program : 1.01.03.1.01.03.01.02					- PROGRAM PELAPORAN KINERJA						
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.02.016					- Penyusunan Pelaporan Pertanggungjawaban SKPD						
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember											
Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai											
Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU)											
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA											
Indikator		Tolok Ukur Kerja					Target Kinerja				
Capaian Program		Cakupan Pemenuhan Pelaporan Kinerja					100 %				
Masukan		Jumlah Dana					Rp.150.000.000,00				
Keluaran		Jumlah Laporan Pertanggungjawaban SKPD					12 Laporan				
Hasil		Tersedianya Laporan Pertanggungjawaban SKPD					12 Laporan				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pertanggungjawaban Keuangan PD											
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah											
Kode Rekening					Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah	
							Volume	Satuan	harga		
1					2		3	4	5	6=3x5	
5					BELANJA DAERAH					150,000,000.00	
5	2				Belanja Langsung					150,000,000.00	
5	2	2			Belanja Barang Dan Jasa					150,000,000.00	
5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis					23,270,200.00	
5	2	2	01	01	Belanja alat tulis kantor					23,270,200.00	
					Ballpoint Pilot Balliner	2	Lusin	165,000.00	330,000.00		
					Ballpoint pilot BPT-P	12	Lusin	23,000.00	276,000.00		
					Stapples	1	Buah	32,500.00	32,500.00		
					Stapler Joyco, HD - 50	3	Buah	13,000.00	39,000.00		
					Binder Clips No. 200	20	Buah	30,000.00	600,000.00		
					Binder Clips No. 111	10	Buah	18,750.00	187,500.00		
					Isi Stapples	10	Dos	35,000.00	350,000.00		
					Spidol Snowman Permanen	10	Buah	9,900.00	99,000.00		
					Kertas HVS Folio	51	Rim	77,300.00	3,942,300.00		
					Kertas Kertas HVS 70 Gram	10	Rim	75,000.00	750,000.00		
					Stip Ex Kertas	25	Buah	11,000.00	275,000.00		
					Pensil	5	Buah	8,000.00	40,000.00		
					Map Plastik Jepitan	20	Buah	11,200.00	224,000.00		
					Map Ordner Diploma	100	Buah	29,200.00	2,920,000.00		
					Cutter Kecil	7	Buah	12,500.00	87,500.00		
					Tinta Stempel Pyramid	30	Botol	9,000.00	270,000.00		
					Stamp Pad	20	Buah	10,000.00	200,000.00		
					Stip Karet	8	Buah	6,000.00	48,000.00		
					Stabilo	8	Buah	4,400.00	35,200.00		
					TOSHIBA Hayabusa 32GB	5	Pcs	259,700.00	1,298,500.00		
					Amplop	7	Dos	23,100.00	161,700.00		
					Tinta Epson Original	45	Botol	144,000.00	6,480,000.00		
					Refile Ink Deksjet	8	Buah	358,000.00	2,864,000.00		
					Kertas NCR Folio	20	Rim	88,000.00	1,760,000.00		
5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor					18,480,000.00	

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
5	2	2	06	02	Cetak Map	60	Lembar	7,500.00	450,000.00
					Belanja Penggandaan				7,018,400.00
					Foto Copy	17296	Lembar	400.00	6,918,400.00
					Penjilidan Biasa	10	Exp	10,000.00	100,000.00
5	2	2	11		Belanja Makanan dan Minuman				1,750,000.00
5	2	2	11	04	Belanja Makanan Dan minuman Kegiatan				1,750,000.00
					Nasi Dos	50	D/O	25,000.00	1,250,000.00
					Snack	50	D/O	10,000.00	500,000.00
Jumlah Belanja Langsung									20,000,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 13 Desember 2019			
Triwulan I		Rp.	2,310,800.00		Mengesahkan :				
Triwulan II		Rp.	7,914,200.00		Pejabat Pengelola Keuangan Daerah				
Triwulan III		Rp.	3,509,200.00						
Triwulan IV		Rp.	6,265,800.00						
Jumlah		Rp.	20,000,000.00		Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.				
						Pangkat : Pembina Utama Muda			
						Nip : 19641204 199102 2001			

<div>  DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH </div>		NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1
		1.01.03	1.01.03.01	00	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020							
Urusan Pemerintahan : 1.01.03 Organisasi : 1.01.03.01 Program : 1.01.03.1.01.03.01.15 Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.15.037		Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang - Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang - PROGRAM KECIPTAKARYAAN - Pengadaan Tanah Rest Area					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember 2020 Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU)							
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA							
Indikator		Tolok Ukur Kerja			Target Kinerja		
Capaian Program		Capaian Bangunan Gedung Negara yang Ditangani			100 %		
Masukan		Jumlah Dana			Rp.100.000.000,00		
Keluaran		Luas Lahan Pengadaan Tanah Rest Area			36 M2		
Hasil		Tersedianya Lahan Rest Area			36 M2		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aset Pemda Kab. Sinjai							
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah							
Kode Rekening		Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah
				Volume	Satuan	harga	
1		2		3	4	5	6=3x5
5		BELANJA DAERAH					100,000,000.00
5	2	Belanja Langsung					100,000,000.00
5	2	3	Belanja Modal				100,000,000.00
5	2	3	Belanja Modal Pengadaan Tanah				100,000,000.00
5	2	3	Belanja Modal Pengadaan Tanah Prasarana Umum				100,000,000.00
			Belanja Modal Pengadaan Tanah Rest Area	1	Paket	86,500,000.00	86,500,000.00
			Biaya Appraisal (Jasa Penilai Publik)	1	Paket	12,750,000.00	12,750,000.00
			Biaya Umum	1		0.00	750,000.00
			Belanja Alat Tulis Kantor	1		0.00	233,600.00
			Kertas HVS Folio	2	Rim	77,300.00	154,600.00
			Ballpoint pilot	1	Lusin	23,000.00	23,000.00
			Map Plastik Jepitan	5	Buah	11,200.00	56,000.00
			Belanja Penggandaan	1		0.00	516,400.00
			Foto Copy	1291	Lembar	400.00	516,400.00
						Jumlah Belanja Langsung	100,000,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan Triwulan I Rp. 13,125,000.00 Triwulan II Rp. 116,800.00 Triwulan III Rp. 86,758,200.00 Triwulan IV Rp. 0.00 Jumlah Rp. 100,000,000.00				SINJAI, 13 Desember 2019 Mengesahkan : Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Utama Muda Nip : 19641204 199102 2001			

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>					NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1	
					1.01.03	1.01.03.01	00	5	2		
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020											
Urusan Pemerintahan : 1.01.03					Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang						
Organisasi : 1.01.03.01					- Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang						
Program : 1.01.03.1.01.03.01.16					- PROGRAM KEBINAMARGAAN						
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.16.001					- Pemeliharaan Alat Alat Berat						
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember 2020											
Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai											
Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU)											
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA											
Indikator		Tolok Ukur Kerja					Target Kinerja				
Capaian Program		Persentase Jalan Kabupaten Dalam Kondisi Baik, Persentase Jembatan Kabupaten dalam Kondisi Baik					50.30 %, 91.79 %				
Masukan		Jumlah Dana					Rp.200.000.000,00				
Keluaran		Jumlah Alat-Alat Berat yang di Pelihara					12 Unit				
Hasil		Tersedianya Alat-Alat Berat Yang Siap Pakai					12 Unit				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemerintah Daerah											
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah											
Kode Rekening					Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah	
							Volume	Satuan	harga		
1					2		3	4	5	6=3x5	
5					BELANJA DAERAH					200,000,000.00	
5	2				Belanja Langsung					200,000,000.00	
5	2	2			Belanja Barang Dan Jasa					200,000,000.00	
5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis					362,800.00	
5	2	2	01	01	Belanja alat tulis kantor					362,800.00	
					Kertas Kertas HVS Folio Bola Dunia & 70 Gram		1	Rim	77,300.00	77,300.00	
					Ballpoint pilot BPT-P		1	Lusin	23,000.00	23,000.00	
					Stapler SDI No.4		1	Buah	25,000.00	25,000.00	
					Isi Stapples Etona No.10		2	Dos	35,000.00	70,000.00	
					Binder Clips No. 111		2	Buah	18,750.00	37,500.00	
					Stamp Pad		3	Buah	29,000.00	87,000.00	
					Lem Kertas Castol Besar		2	Botol	12,500.00	25,000.00	
					Box File		1	Buah	18,000.00	18,000.00	
5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor					62,640,000.00	
5	2	2	03	30	Belanja Jasa Upah Kerja					62,640,000.00	
					Sekretariat	6 orang x 12 Bulan	72	orang / Bulan	220,000.00	15,840,000.00	
					Staf Teknis (Mekanik, Operator, dan Sopir)	13 orang x 12 Bulan	156	orang / Bulan	300,000.00	46,800,000.00	
5	2	2	05		Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor					134,000,000.00	
5	2	2	05	01	Belanja Jasa Service					14,000,000.00	
					Belanja Jasa Service Alat-alat berat		1	Tahun	14,000,000.00	14,000,000.00	
5	2	2	05	02	Belanja Penggantian Suku Cadang					100,000,000.00	
					Belanja Suku Cadang Alat-Alat Berat		1	Tahun	100,000,000.00	100,000,000.00	
5	2	2	05	03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas					20,000,000.00	
					Belanja Minyak Pelumas/Oli		1	Tahun	20,000,000.00	20,000,000.00	
5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan					2,997,200.00	
5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan					2,997,200.00	

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
					Foto Copy	7493	Lembar	400.00	2,997,200.00
Jumlah Belanja Langsung									200,000,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 13 Desember 2019			
Triwulan I		Rp.	100,022,800.00			Mengesahkan :			
Triwulan II		Rp.	65,660,000.00			Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III		Rp.	18,657,200.00						
Triwulan IV		Rp.	<u>15,660,000.00</u>						
Jumlah		Rp.	200,000,000.00			<u>Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Utama Muda Nip : 19641204 199102 2001			

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>										NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1	
										1.01.03	1.01.03.01	00	5	2		
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020																
Urusan Pemerintahan : 1.01.03					Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang											
Organisasi : 1.01.03.01					- Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang											
Program : 1.01.03.1.01.03.01.16					- PROGRAM KEBINAMARGAAN											
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.16.003					- Pembangunan Jembatan											
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember																
Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai																
Sumber Dana : Pinjaman Daerah,DANA ALOKASI UMUM (DAU),																
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA																
Indikator				Tolok Ukur Kerja					Target Kinerja							
Capaian Program				Persentase Jalan Kabupaten Dalam Kondisi Baik, Persentase Jembatan Kabupaten dalam Kondisi Baik					50.30 %, 91.79 %							
Masukan				Jumlah dana					Rp.25.430.685.600,00							
Keluaran				Jumlah Jembatan yang Dibangun dan Direhabilitasi Berat					6 Buah							
Hasil				Tersedianya Jembatan Yang Menunjang Fungsi Jalan					6 Buah							
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat																
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah																
Kode Rekening					Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah						
							Volume	Satuan	harga							
1					2		3	4	5	6=3x5						
5					BELANJA DAERAH					25,430,685,600.00						
5	2				Belanja Langsung					25,430,685,600.00						
5	2	3			Belanja Modal					25,430,685,600.00						
5	2	3	22		Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jembatan					25,430,685,600.00						
5	2	3	22	05	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jembatan					25,430,685,600.00						
					Pembangunan Jembatan Paket 1 Jembatan Ruas Pakkita -Kalamisu (0,041 Km)		1	Paket	10,871,227,000.00	10,871,227,000.00						
					Pembangunan Jembatan Paket 2 Jembatan Sungai Laboro (0,011 Km)		1	Paket	672,794,000.00	672,794,000.00						
					Pembangunan Jembatan Paket 3 Jembatan Ruas Batuleppa (0.040 Km)		1	Paket	9,666,549,000.00	9,666,549,000.00						
					Pembangunan Jembatan Paket 4 Jembatan Ruas Barukan IV (0,012 Km)		1	Paket	1,495,939,000.00	1,495,939,000.00						
					Pembangunan Jembatan Paket 5 Jembatan Ruas Barukang III (0,012 Km)		1	Paket	1,513,350,000.00	1,513,350,000.00						
					Pembangunan Jembatan Paket 6 Jembatan Ruas Jalan Sunu 1 (0,038 Km)		1	Paket	441,349,000.00	441,349,000.00						
					Pengawasan		1		0.00	735,986,200.00						
					1. Pengawasan Pembangunan Jembatan Paket 1		1	Paket	321,000,000.00	321,000,000.00						
					2. Pengawasan Pembangunan Jembatan Paket 2 dan Paket 3		1	Paket	310,000,000.00	310,000,000.00						
					3. Pengawasan Pembangunan Jembatan Paket 4, Paket 5, dan Paket 6		1	Paket	104,986,200.00	104,986,200.00						

Kode Rekening				Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
					Volume	Satuan	harga	
1				2	3	4	5	6=3x5
				Biaya Umum	1		0.00	33,491,400.00
				Belanja Alat Tulis Kantor	1		0.00	4,048,800.00
				Ballpoint Pilot	1	Lusin	165,000.00	165,000.00
				Ballpoint pilot	1	Lusin	23,000.00	23,000.00
				Stapler	1	Buah	25,000.00	25,000.00
				Stapler	1	Buah	13,000.00	13,000.00
				Binder Clips	3	Buah	37,500.00	112,500.00
				Binder Clips	5	Buah	22,500.00	112,500.00
				Isi Stapples	3	Dos	22,000.00	66,000.00
				Isi Stapples	3	Dos	19,000.00	57,000.00
				Kertas	6	Rim	77,300.00	463,800.00
				Kertas	4	Rim	71,700.00	286,800.00
				Kertas	2	Rim	81,900.00	163,800.00
				TOSHIBA Flashdisk 16GB - Black (Merchant) - Usb Flash Disk Basic 2.0	2	Pcs	216,400.00	432,800.00
				Tipe X	2	Buah	15,500.00	31,000.00
				Map	4	Buah	11,200.00	44,800.00
				Map	8	Buah	29,200.00	233,600.00
				Cutter	2	Buah	21,800.00	43,600.00
				Isi Cutter	1	Pak	18,700.00	18,700.00
				Stamp Pad	1	Buah	29,000.00	29,000.00
				Tinta Stempel	1	Botol	9,000.00	9,000.00
				Cartridge + Tinta	1	Buah	530,500.00	530,500.00
				Cartridge + Tinta	2	Buah	586,000.00	1,172,000.00
				Amplop	1	Dos	15,400.00	15,400.00
				Belanja Jasa Upah Kerja	1		0.00	11,840,000.00
				Sekretariat 2 Orang x 11 Bulan	22	Orang / Bulan	220,000.00	4,840,000.00
				Pengawasan Lapangan 2 Orang x 7 Bulan	14	Orang / Bulan	500,000.00	7,000,000.00
				Belanja Cetak dan Penggandaan	1		0.00	5,677,600.00
				Belanja Cetak	1		0.00	375,000.00
				Cetak Map	50	Lembar	7,500.00	375,000.00
				Belanja Penggandaan	1		0.00	5,677,600.00
				Fotocopy	14194	Lembar	400.00	5,677,600.00
				Belanja Makan dan Minum Kegiatan	1		0.00	11,550,000.00
				Nasi Dos 30 Orang x 11 Bulan	330	Orang / Bulan	25,000.00	8,250,000.00
				Snack 30 Orang x 11 Bulan	330	Orang / Bulan	10,000.00	3,300,000.00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	harga	
1	2	3	4	5	6=3x5
Jumlah Belanja Langsung					25,430,685,600.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan			SINJAI, 13 Desember 2019		
Triwulan I	Rp. 7,631,004,060.00	Mengesahkan :			
Triwulan II	Rp. 10,170,073,280.00	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III	Rp. 7,626,628,260.00				
Triwulan IV	Rp. 2,980,000.00				
Jumlah	Rp. 25,430,685,600.00	<u>Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Utama Muda Nip : 19641204 199102 2001			

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
					Belanja Bahan Material Pemeliharaan Jalan	1	Ls	926,475,200.00	926,475,200.00
					Belanja Alat Bantu (Meteran Betel, Sekop, Gerobak, Garpu, Cangkul, Pacul, Kaos Tangan)	1	Ls	5,000,000.00	5,000,000.00
5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor				92,040,000.00
5	2	2	03	30	Belanja Jasa Upah Kerja				92,040,000.00
					Sekretariat 1 Orang x 11 Bulan	11	Orang / Bulan	220,000.00	2,420,000.00
					Tim Perencanaan 1 Orang x 1 Bulan	1	Orang / Bulan	220,000.00	220,000.00
					Tim Pelaksanaan 1 Orang x 10 Bulan	10	Orang / Bulan	220,000.00	2,200,000.00
					Tim Pengawasan 1 Orang x 10 Bulan	10	Orang / Bulan	220,000.00	2,200,000.00
					Belanja Jasa Upah Kerja	1	Ls	85,000,000.00	85,000,000.00
5	2	2	05		Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				58,000,000.00
5	2	2	05	02	Belanja Penggantian Suku Cadang				10,000,000.00
					Belanja Suku Cadang	1	Ls	10,000,000.00	10,000,000.00
5	2	2	05	03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				48,000,000.00
					Belanja Minyak Pelumas/ Oil, Solar, Minyak Tanah	1	Ls	48,000,000.00	48,000,000.00
5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan				11,600,000.00
5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan				11,600,000.00
					Foto Copy	29000	Lembar	400.00	11,600,000.00
Jumlah Belanja Langsung									1,100,000,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 13 Desember 2019			
Triwulan I		Rp.	399,000,000.00			Mengesahkan :			
Triwulan II		Rp.	343,000,000.00			Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III		Rp.	355,500,000.00						
Triwulan IV		Rp.	2,500,000.00						
Jumlah		Rp.	1,100,000,000.00			Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.			
						Pangkat : Pembina Utama Muda			
						Nip : 19641204 199102 2001			

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>					NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1	
					1.01.03	1.01.03.01	00	5	2		
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020											
Urusan Pemerintahan : 1.01.03					Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang						
Organisasi : 1.01.03.01					- Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang						
Program : 1.01.03.1.01.03.01.16					- PROGRAM KEBINAMARGAAN						
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.16.005					- Pemeliharaan PJU						
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember											
Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai											
Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU)											
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA											
Indikator		Tolok Ukur Kerja					Target Kinerja				
Capaian Program		Persentase Jalan Kabupaten Dalam Kondisi Baik, Persentase Jembatan Kabupaten dalam Kondisi Baik					50.30 %, 91.79 %				
Masukan		Jumlah Dana					Rp.269.000.000,00				
Keluaran		Terpeliharanya PJU					300 Buah				
Hasil		Peningkatan Layanan PJU					300 Buah				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat											
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah											
Kode Rekening					Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah	
							Volume	Satuan	harga		
1					2		3	4	5	6=3x5	
5					BELANJA DAERAH					269,000,000.00	
5	2				Belanja Langsung					269,000,000.00	
5	2	2			Belanja Barang Dan Jasa					269,000,000.00	
5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis					2,014,300.00	
5	2	2	01	01	Belanja alat tulis kantor					2,014,300.00	
					Kertas HVS Folio Bola Dunia & 70 Gram	2	Rim	77,300.00	154,600.00		
					Ballpoint pilot BPT-P	2	Lusin	23,000.00	46,000.00		
					Pensil Chung Hwa 2B	4	Buah	8,000.00	32,000.00		
					Map Plastik Jepitan seagull	4	Buah	11,200.00	44,800.00		
					Map Ordner Diploma	2	Buah	29,200.00	58,400.00		
					Stapler SDI No.4	3	Buah	25,000.00	75,000.00		
					Isi Stapples Etona No.24/6	2	Dos	50,000.00	100,000.00		
					Stamp Pad Piramid, Ink	5	Buah	9,000.00	45,000.00		
					Box File Maspion	3	Buah	18,000.00	54,000.00		
					Tinta Epson Original	2	Botol	144,000.00	288,000.00		
					Cartridge + Tinta Canon, BC - 05 Colour	1	Buah	586,000.00	586,000.00		
					Cartridge + Tinta Canon, BC - 03 Black	1	Buah	530,500.00	530,500.00		
5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor					185,280,000.00	
5	2	2	03	30	Belanja Jasa Upah Kerja					185,280,000.00	
					Sekretariat 2 Orang x 12 Bulan	24	Orang / Bulan	220,000.00	5,280,000.00		
					Staf Teknis 15 Orang x 12 Bulan	180	Orang / Bulan	1,000,000.00	180,000,000.00		
5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan					3,340,000.00	
5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan					3,340,000.00	
					Foto Copy	8350	Lembar	400.00	3,340,000.00		
5	2	2	20		Belanja Pemeliharaan					78,365,700.00	
5	2	2	20	10	Belanja Pemeliharaan Lampu Jalan					78,365,700.00	

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
					Pemeliharaan Lampu Jalan	1	Paket	78,365,700.00	78,365,700.00
Jumlah Belanja Langsung									269,000,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 13 Desember 2019			
Triwulan I		Rp.	48,334,300.00			Mengesahkan :			
Triwulan II		Rp.	126,685,700.00			Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III		Rp.	46,320,000.00						
Triwulan IV		Rp.	47,660,000.00						
Jumlah		Rp.	269,000,000.00			<u>Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Utama Muda Nip : 19641204 199102 2001			

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>						NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1		
						1.01.03	1.01.03.01	00	5	2			
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020													
Urusan Pemerintahan : 1.01.03						Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang							
Organisasi : 1.01.03.01						- Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang							
Program : 1.01.03.1.01.03.01.16						- PROGRAM KEBINAMARGAAN							
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.16.010						- Perencanaan Teknis Pembangunan Jalan							
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember													
Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai													
Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU)													
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA													
Indikator				Tolok Ukur Kerja						Target Kinerja			
Capaian Program				Persentase Jalan Kabupaten Dalam Kondisi Baik, Persentase Jembatan Kabupaten dalam Kondisi Baik						50.30 %, 91.79 %			
Masukan				Jumlah Dana						Rp.80.300.000,00			
Keluaran				Jumlah Dokumen Perencanaan Pembangunan Jalan						1 Dokumen			
Hasil				Tersedianya Dokumen Perencanaan Pembangunan Jalan						1 Dokumen			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat													
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah													
Kode Rekening					Uraian					Rincian Penghitungan			Jumlah
										Volume	Satuan	harga	
1					2					3	4	5	6=3x5
5					BELANJA DAERAH								80,300,000.00
5	2				Belanja Langsung								80,300,000.00
5	2	2			Belanja Barang Dan Jasa								80,300,000.00
5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis								741,500.00
5	2	2	01	01	Belanja alat tulis kantor								741,500.00
					Ballpoint Pilot Balliner					1	Lusin	165,000.00	165,000.00
					Ballpoint Snowman V2 Hi Grip					1	Lusin	22,000.00	22,000.00
					Pensil Chung Hwa 2B					1	Buah	8,000.00	8,000.00
					Sejenis Stabilo Boss					2	Buah	4,000.00	8,000.00
					Kertas Kertas HVS Folio Bola Dunia & 70 Gram					2	Rim	77,300.00	154,600.00
					Kertas Kertas HVS 70 Gram A4 500 Lbr SIDU					1	Rim	75,000.00	75,000.00
					Stamp Pad Artline No. 1					1	Buah	29,000.00	29,000.00
					Spidol Permanent Snowman G-12					1	Batang	11,000.00	11,000.00
					Tinta Epson Original					1	Botol	144,000.00	144,000.00
					Jepit Kertas DCLIP Lion 200					1	dos	14,300.00	14,300.00
					Amplop					1	Dos	15,400.00	15,400.00
					Map Ordner Diploma					1	Buah	29,200.00	29,200.00
					Map Folio					5	Lembar	1,200.00	6,000.00
					Stapler SDI No.4					1	Buah	25,000.00	25,000.00
					Isi Stapples Etona No.10					1	Dos	35,000.00	35,000.00
5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor								2,200,000.00
5	2	2	03	30	Belanja Jasa Upah Kerja								2,200,000.00
					Sekretariat 2 Orang x 5 Bulan					10	Orang / Bulan	220,000.00	2,200,000.00
5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan								800,000.00
5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan								800,000.00
					Foto Copy					2000	Lembar	400.00	800,000.00
5	2	2	21		Belanja Jasa Konsultansi								76,558,500.00

Kode Rekening						Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1						3	4	5	6=3x5
5	2	2	21	02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				76,558,500.00
					Perencanaan Teknis Jalan	1	Paket	76,558,500.00	76,558,500.00
Jumlah Belanja Langsung									80,300,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 13 Desember 2019			
Triwulan I Rp. 0.00						Mengesahkan :			
Triwulan II Rp. 2,061,500.00						Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III Rp. 78,238,500.00									
Triwulan IV Rp. 0.00									
Jumlah Rp. 80,300,000.00						Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.			
						Pangkat : Pembina Utama Muda			
						Nip : 19641204 199102 2001			

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>										NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1	
										1.01.03	1.01.03.01	00	5	2		
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020																
Urusan Pemerintahan : 1.01.03 Organisasi : 1.01.03.01 Program : 1.01.03.1.01.03.01.16 Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.16.011 Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai Sumber Dana : DAK REGULER										Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang - Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang - PROGRAM KEBINAMARGAAN - DAK Bidang Jalan						
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA																
Indikator		Tolok Ukur Kerja							Target Kinerja							
Capaian Program		Persentase Jalan Kabupaten Dalam Kondisi Baik, Persentase Jembatan Kabupaten dalam Kondisi Baik							50.30 %, 91.79 %							
Masukan		Jumlah Dana							Rp.33.746.449.000,00							
Keluaran		Panjang Jalan Yang Dipelihara							23.07 Km							
Hasil		Bertambahnya Panjang Jalan Dalam Kondisi Baik							23.07 Km							
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat																
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah																
Kode Rekening				Uraian				Rincian Penghitungan			Jumlah					
								Volume	Satuan	harga						
1				2				3	4	5	6=3x5					
5					BELANJA DAERAH							33,746,449,000.00				
5	2				Belanja Langsung							33,746,449,000.00				
5	2	3			Belanja Modal							33,746,449,000.00				
5	2	3	21		Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan							33,746,449,000.00				
5	2	3	21	01	Belanja modal Pengadaan konstruksi jalan							33,746,449,000.00				
					Paket 1. Pemeliharaan Berkala Jalan Ruas Bontopedda - Pasir Putih (3,96 Km), Ruas Lappae - Erebulu (9,85 Km)				1	Paket	13,810,000,000.00	13,810,000,000.00				
					Paket 2. Peningkatan Jalan Ruas Mangasa - Palie (4,01 Km)				1	Paket	8,020,000,000.00	8,020,000,000.00				
					Paket 3. Peningkatan Jalan Ruas Kompang - Pattongko (2,90 Km), Ruas Gunung Perak - Balakia (2,35 Km)				1	Paket	10,500,000,000.00	10,500,000,000.00				
					Biaya Penunjang				1		0.00	0.00				
					IPengawasan Teknis Jalan Paket 1 dan 2				1	Paket	371,110,000.00	371,110,000.00				
					Pengawasan Teknis Jalan Paket 3				1	Paket	178,500,000.00	178,500,000.00				
					Penguatan Data Base dan Survey Kondisi Jalan				1	Paket	628,456,000.00	628,456,000.00				
					Penguatan Data Base dan Survey Kondisi Jembatan				1	Paket	163,000,000.00	163,000,000.00				
					Honorarium Petugas E-Monitoring 2 Orang x 12 Bulan				24	Orang / Bulan	300,000.00	7,200,000.00				
					Rapat Koordinasi				1	Tahun	68,183,000.00	68,183,000.00				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	harga	
1	2	3	4	5	6=3x5
Jumlah Belanja Langsung					33,746,449,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan			SINJAI, 13 Desember 2019		
Triwulan I	Rp. 270,282,400.00	Mengesahkan :			
Triwulan II	Rp. 8,478,473,600.00	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III	Rp. 14,787,244,000.00				
Triwulan IV	Rp. 10,210,449,000.00				
Jumlah	Rp. 33,746,449,000.00	<u>Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Utama Muda Nip : 19641204 199102 2001			

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>					NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1	
					1.01.03	1.01.03.01	00	5	2		
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020											
Urusan Pemerintahan : 1.01.03 Organisasi : 1.01.03.01 Program : 1.01.03.1.01.03.01.16 Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.16.012					Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang - Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang - PROGRAM KEBINAMARGAAN - Peningkatan Jalan						
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai Sumber Dana : Pinjaman Daerah,DANA ALOKASI UMUM (DAU),											
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA											
Indikator			Tolok Ukur Kerja				Target Kinerja				
Capaian Program			Persentase Jalan Kabupaten Dalam Kondisi Baik, Persentase Jembatan Kabupaten dalam Kondisi Baik				50.30 %, 91.79 %				
Masukan			Jumlah Dana				Rp.165.174.451.250,00				
Keluaran			Panjang Jalan yang dikerjakan				118,14 Km				
Hasil			Meningkatnya Panjang Jalan Dalam Kondisi Baik				118,14 Km				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat											
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah											
Kode Rekening					Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah	
							Volume	Satuan	harga		
1					2		3	4	5	6=3x5	
5					BELANJA DAERAH					165,174,451,250.00	
5	2				Belanja Langsung					165,174,451,250.00	
5	2	3			Belanja Modal					165,174,451,250.00	
5	2	3	21		Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan					165,174,451,250.00	
5	2	3	21	01	Belanja modal Pengadaan konstruksi jalan					165,174,451,250.00	
					Peningkatan Jalan Paket 1 Ruas Jalan Bulu Manyurung (0,250 Km), Ruas Jalan Bulu Pattuku (0,180 Km), Ruas Jalan Teratai (0,750 Km), Ruas Jalan MH. Thamrin (0,230 Km), Ruas Jalan Stadion Mini (0,370 Km), Ruas Jalan Teuku Umar (0,240 Km), Ruas Jalan Tekukur (0,110 Km), Ruas Jalan BTN Gojeng (0,500 Km), Ruas Jalan Sam Ratulangi (0,860 Km), Ruas Jalan Basuki Rahmat (0,260 Km), Ruas Jalan Melati (0,150 Km), Ruas Jalan Beluntas (0,160 Km), Ruas Jalan Anggrek (0,320 Km), Ruas Jalan Bulu-Bulo Barat (0,360 km), Ruas Jalan Abu Bakar AT (0,240 Km), Ruas Jalan Kepiting (0,380 Km), Ruas Jalan Halim Perdana Kusuma (1,000 Km), Ruas Jalan Bulu Tanah (0,420 Km), Ruas Jalan A.Mandasini (0,330 Km), Ruas Jalan Mading (0,250 Km), Ruas Jalan Jenderal A. Yani (0,400 Km), Ruas Jalan Andi Akbar (0,230 Km), Ruas Jalan Letjend Sukawati 1 (0,260 Km), Ruas Jalan Markisa (0,160 Km), Ruas Jalan Garuda (0,280 Km)	1	Paket	14,138,142,314.00	14,138,142,314.00		

Kode Rekening				Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
					Volume	Satuan	harga	
1				2	3	4	5	6=3x5
				Peningkatan Jalan Paket 7 Ruas Saotanre-Bonto Katute (3,000 Km), Ruas Pasir Putih-Bontosinala (1,650 Km), Ruas Karumassing-Bontokatute (3,100 Km)	1	Paket	13,305,057,949.00	13,305,057,949.00
				Pengawasan Peningkatan Jalan	1		0.00	4,730,400,000.00
				1. Pengawasan Peningkatan Jalan Paket 1	1	Paket	424,000,000.00	424,000,000.00
				2. Pengawasan Peningkatan Jalan Paket 2	1	Paket	859,800,000.00	859,800,000.00
				3. Pengawasan Peningkatan Jalan Paket 3	1	Paket	810,400,000.00	810,400,000.00
				4. Pengawasan Peningkatan Jalan Paket 4	1	Paket	925,500,000.00	925,500,000.00
				5. Pengawasan Peningkatan Jalan Paket 5	1	Paket	726,500,000.00	726,500,000.00
				6. Pengawasan Peningkatan Jalan Paket 6	1	Paket	585,400,000.00	585,400,000.00
				7. Pengawasan Peningkatan Jalan Paket 7	1	Paket	398,800,000.00	398,800,000.00
				Biaya Umum	1		0.00	105,259,250.00
				Belanja Alat Tulis Kantor	1		0.00	9,058,350.00
				Ballpoint Pilot	1	Lusin	165,000.00	165,000.00
				Ballpoint pilot	2	Lusin	23,000.00	46,000.00
				Stapler	1	Buah	25,000.00	25,000.00
				Stapler	1	Buah	13,000.00	13,000.00
				Jepit Kertas	5	Buah	14,300.00	71,500.00
				Paper Clips	5	Pak	22,000.00	110,000.00
				Pensil	1	Buah	7,000.00	7,000.00
				Jepit Kertas	5	Buah	8,800.00	44,000.00
				Isi Stapples	5	Dos	35,000.00	175,000.00
				Isi Stapples	5	Dos	50,000.00	250,000.00
				Binder Clips	1	Buah	18,750.00	18,750.00
				Spidol	4	Buah	9,900.00	39,600.00
				Cutter	1	Buah	21,800.00	21,800.00
				Isi Cutter	1	Pak	18,700.00	18,700.00
				Penggaris	1	Set	26,000.00	26,000.00
				Kertas	18	Rim	77,300.00	1,391,400.00
				Kertas	10	Rim	71,700.00	717,000.00
				Kertas	5	Rim	81,900.00	409,500.00
				TOSHIBA Flashdisk 16GB - Black (Merchant) - Usb Flash Disk Basic 2.0	3	Pcs	216,400.00	649,200.00
				Stamp Pad	2	Buah	9,000.00	18,000.00
				Cartridge + Tinta	3	Buah	530,500.00	1,591,500.00
				Cartridge + Tinta	3	Buah	586,000.00	1,758,000.00
				Tinta Stempel	1	Botol	9,000.00	9,000.00
				Tinta Epson	2	Botol	144,000.00	288,000.00
				Tinta Epson	2	Botol	144,000.00	288,000.00

Kode Rekening					Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah
							Volume	Satuan	harga	
1					2		3	4	5	6=3x5
					Amplop		1	Dos	15,400.00	15,400.00
					Map		10	Buah	29,200.00	292,000.00
					Pembatas Ordner Warna2		10	Buah	32,000.00	320,000.00
					Map		25	Buah	11,200.00	280,000.00
					Belanja Jasa Upah Kerja		1		0.00	51,680,000.00
					Pengawas Lapangan	7 Orang x 6 Bulan	42	Orang / Bulan	1,000,000.00	42,000,000.00
					Sekretariat	4 Orang x 11 Bulan	44	Orang / Bulan	220,000.00	9,680,000.00
					Belanja Cetak		1		0.00	562,500.00
					Cetak Map		75	Lembar	7,500.00	562,500.00
					Belanja Penggandaan		1		0.00	30,098,400.00
					Fotocopy		75246	Lembar	400.00	30,098,400.00
					Belanja Makan dan Minum Kegiatan		1		0.00	13,860,000.00
					Nasi Dos	36 Dos x 11 Bulan	396	Dos / Bulan	25,000.00	9,900,000.00
					Snack	36 Dos x 11 Bulan	396	Dos / Bulan	10,000.00	3,960,000.00
Jumlah Belanja Langsung										165,174,451,250.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan								SINJAI, 13 Desember 2019		
Triwulan I		Rp.	32,100,913,150.00					Mengesahkan :		
Triwulan II		Rp.	34,473,430,650.00					Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		
Triwulan III		Rp.	64,156,972,650.00							
Triwulan IV		Rp.	<u>34,443,134,800.00</u>							
Jumlah		Rp.	165,174,451,250.00					<u>Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.</u>		
								Pangkat : Pembina Utama Muda		
								Nip : 19641204 199102 2001		

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>				NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1
				1.01.03	1.01.03.01	00	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020									
Urusan Pemerintahan : 1.01.03				Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang					
Organisasi : 1.01.03.01				- Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang					
Program : 1.01.03.1.01.03.01.16				- PROGRAM KEBINAMARGAAN					
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.16.013				- Pembangunan Jalan TMMD/Karya Bakti TNI					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember									
Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai									
Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU)									
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA									
Indikator		Tolok Ukur Kerja				Target Kinerja			
Capaian Program		Persentase Jalan Kabupaten Dalam Kondisi Baik, Persentase Jembatan Kabupaten dalam Kondisi Baik				50.30 %, 91.79 %			
Masukan		Jumlah Dana				Rp.212.000.000,00			
Keluaran		Jumlah Perintisan dan Pelebaran Jalan				1 Ruas			
Hasil		Terwujudnya Perintisan/Pelebaran Jalan				1 Ruas			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat									
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah									
Kode Rekening		Uraian			Rincian Penghitungan			Jumlah	
					Volume	Satuan	harga		
1		2			3	4	5	6=3x5	
5					BELANJA DAERAH				212,000,000.00
5	2				Belanja Langsung				212,000,000.00
5	2	3			Belanja Modal				212,000,000.00
5	2	3	21		Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan				212,000,000.00
5	2	3	21	01	Belanja modal Pengadaan konstruksi jalan				212,000,000.00
					Perintisan dan Pelebaran Jalan	1	Paket	200,000,000.00	200,000,000.00
					Perencanaan	1	Paket	6,000,000.00	6,000,000.00
					Biaya Umum	1		0.00	0.00
					Belanja Alat Tulis Kantor	1		0.00	1,612,500.00
					Kertas	2	Rim	77,300.00	154,600.00
					Kertas	2	Rim	75,000.00	150,000.00
					Kertas	2	Rim	81,900.00	163,800.00
					Ballpoint Pilot	1	Lusin	165,000.00	165,000.00
					Ballpoint pilot	1	Lusin	23,000.00	23,000.00
					Map	5	Buah	11,200.00	56,000.00
					Map	3	Buah	2,500.00	7,500.00
					Map	2	Buah	29,200.00	58,400.00
					Stapler	2	Buah	25,000.00	50,000.00
					Isi Stapples	3	Dos	50,000.00	150,000.00
					Binder Clips	5	Buah	22,500.00	112,500.00
					Stamp Pad (Bantalan)	1	Buah	21,000.00	21,000.00
					Lem Kertas	1	Botol	12,500.00	12,500.00
					Box File	3	Buah	18,000.00	54,000.00
					Cutter	2	Buah	21,800.00	43,600.00
					TOSHIBA Flashdisk 16GB	1	Pcs	216,400.00	216,400.00
					Amplop	1	Dos	21,400.00	21,400.00
					Stabilo	2	Buah	4,400.00	8,800.00
					Tinta Epson	1	Botol	144,000.00	144,000.00

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
					Belanja Jasa Upah Kerja	1		0.00	2,640,000.00
					Sekretariat	12	Orang / Bulan	220,000.00	2,640,000.00
					2 Orang x 6 Bulan				
					Belanja Cetak dan Penggandaan	1		0.00	1,747,500.00
					Cetak Map Kegiatan	25	Lembar	7,500.00	187,500.00
					Belanja Penggandaan	1		0.00	1,560,000.00
					Fotocopy	3900	Lembar	400.00	1,560,000.00
Jumlah Belanja Langsung									212,000,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 13 Desember 2019			
Triwulan I	Rp.			0.00	Mengesahkan :				
Triwulan II	Rp.			7,800,000.00	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah				
Triwulan III	Rp.			200,000,000.00					
Triwulan IV	Rp.			4,200,000.00					
Jumlah	Rp.			212,000,000.00	<u>Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Utama Muda Nip : 19641204 199102 2001				

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>					NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1	
					1.01.03	1.01.03.01	00	5	2		
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020											
Urusan Pemerintahan : 1.01.03					Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang						
Organisasi : 1.01.03.01					- Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang						
Program : 1.01.03.1.01.03.01.17					- PROGRAM PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR						
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.17.002					- Pemeliharaan Jaringan Irigasi						
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember											
Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai											
Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU)											
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA											
Indikator		Tolok Ukur Kerja					Target Kinerja				
Capaian Program		Persentase Irigasi Kabupaten Dalam Kondisi Baik					72.76 %				
Masukan		Jumlah Dana					Rp.190.000.000,00				
Keluaran		Jumlah Daerah Irigasi dan Bangunan Air yang Terpei하라					32 DI				
Hasil		Optimalisasi Jaringan Irigasi Kabupaten					32 DI				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Petani/ Perkumpulan Petani Pemakai Air (P3A)											
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah											
Kode Rekening					Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah	
							Volume	Satuan	harga		
1					2		3	4	5	6=3x5	
5					BELANJA DAERAH					190,000,000.00	
5	2				Belanja Langsung					190,000,000.00	
5	2	2			Belanja Barang Dan Jasa					190,000,000.00	
5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis					4,529,400.00	
5	2	2	01	01	Belanja alat tulis kantor					4,529,400.00	
					Kertas Kertas HVS Folio Bola Dunia & 70 Gram	5	Rim	77,300.00		386,500.00	
					Kertas Kertas HVS Kwarto Bola Dunia 70 Gram	11	Rim	71,700.00		788,700.00	
					Kertas Kertas HVS 70 Gram A3 500 Lbr	2	Rim	81,900.00		163,800.00	
					Kertas NCR	5	Rim	88,000.00		440,000.00	
					Ballpoint Faster	1	Lusin	22,000.00		22,000.00	
					Isi Stapples Max 1213	4	Dos	22,000.00		88,000.00	
					Stapler	1	Buah	25,000.00		25,000.00	
					Jepit Kertas	15	Buah	7,700.00		115,500.00	
					Map Plastik Jepitan seagull	18	Buah	11,200.00		201,600.00	
					Tipe X	2	Buah	15,500.00		31,000.00	
					Amplop Prima PLS 90 / Sinar Dunia 90	1	Dos	34,300.00		34,300.00	
					Cartridge + Tinta Canon, BC - 05 Colour	2	Buah	586,000.00		1,172,000.00	
					Cartridge + Tinta Canon, BC - 03 Black	2	Buah	530,500.00		1,061,000.00	
5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor					168,000,000.00	
5	2	2	03	30	Belanja Jasa Upah Kerja					168,000,000.00	
					Jasa Upah Kerja Petugas Pintu Air (PPA)	60 orang x 8 Bulan	480	orang / Bulan	350,000.00	168,000,000.00	
5	2	2	05		Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor					13,589,000.00	
5	2	2	05	03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas					13,589,000.00	
					Belanja Minyak Pelumas dan Bahan Bakar untuk Pintu Air dan Mesin Rumput	1	Ls	13,589,000.00		13,589,000.00	

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan				3,881,600.00
5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan				3,881,600.00
					Foto Copy	9104	Lembar	400.00	3,641,600.00
					Foto Copy A3	300	lembar	800.00	240,000.00
Jumlah Belanja Langsung									190,000,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 13 Desember 2019			
Triwulan I		Rp.	72,119,500.00			Mengesahkan :			
Triwulan II		Rp.	65,720,000.00			Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III		Rp.	52,160,500.00						
Triwulan IV		Rp.	0.00						
Jumlah		Rp.	190,000,000.00			Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.			
						Pangkat : Pembina Utama Muda			
						Nip : 19641204 199102 2001			

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>										NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1	
										1.01.03	1.01.03.01	00	5	2		
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020																
Urusan Pemerintahan : 1.01.03 Organisasi : 1.01.03.01 Program : 1.01.03.1.01.03.01.17 Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.17.003 Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai Sumber Dana : DAK PENUGASAN										Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang - Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang - PROGRAM PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR - DAK Bidang Irigasi						
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA																
Indikator					Tolok Ukur Kerja					Target Kinerja						
Capaian Program					Persentase Irigasi Kabupaten Dalam Kondisi Baik					72.76 %						
Masukan					Jumlah Dana					Rp.13.070.000.000,00						
Keluaran					Panjang Irigasi yang di Tingkatkan/di Rehab					10.642 Meter						
Hasil					Optimalisasi Kembali Fungsi Jaringan Irigasi					10.642 Meter						
Kelompok Sasaran Kegiatan : Petani/Perkumpulan Petani Pemakai Air (P3A)																
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah																
Kode Rekening					Uraian					Rincian Penghitungan			Jumlah			
										Volume	Satuan	harga				
1					2					3	4	5	6=3x5			
5					BELANJA DAERAH								13,070,000,000.00			
5	2				Belanja Langsung								13,070,000,000.00			
5	2	3			Belanja Modal								13,070,000,000.00			
5	2	3	23		Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air								13,070,000,000.00			
5	2	3	23	05	Belanja modal Pengadaan konstruksi jaringan irigasi								13,070,000,000.00			
					Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Lembanna (1.120 M) Desa Bonto Salama Kecamatan Sinjai Barat					1	Paket	1,729,000,000.00	1,729,000,000.00			
					Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Balang Riri- Lembang Gogoso (450 M) Kelurahan Mannanti Kecamatan Tellulimpoe					1	Paket	500,000,000.00	500,000,000.00			
					Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Liu Sirie (466 M) Desa Barambang Kecamatan Sinjai Borong					1	Paket	425,000,000.00	425,000,000.00			
					Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Balakia I & II (900 M) Kelurahan Balakia Kecamatan Sinjai Barat					1	Paket	1,558,000,000.00	1,558,000,000.00			
					Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Aparang III (352 M) Desa Palangka Kecamatan Sinjai Selatan					1	Paket	600,000,000.00	600,000,000.00			
					Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Lestari Kampala (519 M) Desa Bonto Lempangan Kecamatan Sinjai Barat					1	Paket	558,000,000.00	558,000,000.00			
					Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Magala (490 M)					1	Paket	495,000,000.00	495,000,000.00			
					Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Tangkulu (450 M) Desa Pattongko Kecamatan Sinjai Tengah					1	Paket	426,000,000.00	426,000,000.00			
					Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Galung Lohe (457 M) Desa Terasa Kecamatan Sinjai Barat					1	Paket	500,000,000.00	500,000,000.00			
					Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Pakelli (1,230 M) Desa Bonto Tangnga Kecamatan Sinjai Borong					1	Paket	1,350,000,000.00	1,350,000,000.00			

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
					Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Manalohe II (438 M) Desa Massaile Kecamatan Tellulimpoe	1	Paket	500,000,000.00	500,000,000.00
					Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI.Lappa Uranga (1.280 M) Desa Massaile Kecamatan Tellulimpoe	1	Paket	1,422,000,000.00	1,422,000,000.00
					Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Barang (855 M)	1	Paket	837,000,000.00	837,000,000.00
					Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Galung Lompoa (400 M) Desa Turungang Baji Kecamatan Sinjai Barat	1	Paket	400,000,000.00	400,000,000.00
					Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI. Sapawae- Ajubalandae (1.235 M) Kelurahan Mannanti Kecamatan Tellulimpoe	1	Paket	1,370,000,000.00	1,370,000,000.00
					Biaya Penunjang	1		0.00	400,000,000.00
					Supervisi Konstruksi	1	Paket	253,400,000.00	253,400,000.00
					Penyelenggaraan Rapat Koordinasi	1	Ls	146,600,000.00	146,600,000.00
Jumlah Belanja Langsung									13,070,000,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 13 Desember 2019			
Triwulan I		Rp.	3,927,020,000.00			Mengesahkan :			
Triwulan II		Rp.	4,083,880,000.00			Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III		Rp.	4,037,500,000.00						
Triwulan IV		Rp.	1,021,600,000.00						
Jumlah		Rp.	13,070,000,000.00			Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.			
						Pangkat : Pembina Utama Muda			
						Nip : 19641204 199102 2001			

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
					Perencanaan Teknis Air Bersih Tahun 2020	1	Paket	85,714,900.00	85,714,900.00
Jumlah Belanja Langsung									90,000,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 13 Desember 2019			
Triwulan I		Rp.	2,476,650.00			Mengesahkan :			
Triwulan II		Rp.	87,523,350.00			Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III		Rp.	0.00						
Triwulan IV		Rp.	0.00						
Jumlah		Rp.	90,000,000.00			Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.			
						Pangkat : Pembina Utama Muda			
						Nip : 19641204 199102 2001			

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>					NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1			
					1.01.03	1.01.03.01	00	5	2				
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020													
Urusan Pemerintahan : 1.01.03Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Organisasi : 1.01.03.01- Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Program : 1.01.03.1.01.03.01.18- PROGRAM PENYEDIAAN KEBUTUHAN POKOK AIR MINUM SEHARI-HARI Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.18.004 - DAK Penugasan Bidang Air Minum Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai Sumber Dana : DAK PENUGASAN													
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA													
Indikator			Tolok Ukur Kerja						Target Kinerja				
Capaian Program			Proporsi Rumah Tangga dengan Akses Berkelanjutan Terhadap Air Minum Layak, Perkotaan dan Perdesaan						100 %				
Masukan			Jumlah Dana						Rp.7.056.487.000,00				
Keluaran			Jumlah Pembangunan Sistem Penyediaan Air Minum						13 Unit				
Hasil			Bertambahnya Jumlah Rumah Tangga Pengguna Air Bersih						2.285 RT				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Rumah Tangga Pengguna Air Minum													
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah													
Kode Rekening					Uraian					Rincian Penghitungan			Jumlah
										Volume	Satuan	harga	
1					2					3	4	5	6=3x5
5					BELANJA DAERAH								7,056,487,000.00
5	2				Belanja Langsung								7,056,487,000.00
5	2	2			Belanja Barang Dan Jasa								7,056,487,000.00
5	2	2	23		Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/ Pihak								7,056,487,000.00
5	2	2	23	01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat								7,056,487,000.00
					Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat					1		0.00	7,056,487,000.00
					1. Peningkatan SPAM Melalui Penambahan Kapasitas dan/atau Volume dari sarana dan prasarana SPAM terbangun (Untuk desa pasca PAMSIMAS kategori hijau) Desa Arabika Kecamatan Sinjai Barat (155 SR)					1	Unit	465,000,000.00	465,000,000.00
					2. Peningkatan SPAM melaui penambahan Kapasitas dan/atau Volume dari sarana dan prasarana SPAM terbangun (untuk desa pasca PAMSIMAS kategori hijau) Desa Bonto Katute Kecamatan Sinjai Borong (153 SR)					1	Unit	459,000,000.00	459,000,000.00
					3. Peningkatan SPAM Melalui penambahan Kapasitas dan/atau Volumen dari Sarana dan Prasarana SPAM Terbangun (Untuk Desa Pasca PAMSIMAS Kategori Hijau) Desa Bulu Tellue Kecamatan Bulupoddo (155 SR)					1	Unit	465,000,000.00	465,000,000.00
					4. Peningkatan SPAM melalui penambahan Kapasitas dan/atau volume dari sarana dan prasarana SPAM Terbangun (untuk Desa Pasca PAMSIMAS Kategori Hijau) Desa Bonto Salama Kecamatan Sinjai Barat (165 SR)					1	Unit	495,000,000.00	495,000,000.00

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
					5. Peningkatan SPAM melalui penambahan kapasitas dan/atau volume dari sarana dan prasarana SPAM Terbangun (untuk Desa Pasca PAMSIMAS Kategori hijau) Desa Bulukamase Kecamatan Sinjai Selatan (200 SR)	1	Unit	600,000,000.00	600,000,000.00
					6. Peningkatan SPAM melalui penambahan kapasita dan/atau volume dari sarana dan prasarana SPAM terbangun (untuk Desa pasca PAMSIMAS Kategori hijau) Desa Pattalassang Kecamatan Sinjai Timur (150 SR)	1	Unit	450,000,000.00	450,000,000.00
					7. Pembangunan SPAM melalui penambahan kapasitas dan/atau volume dari sarana dan prasarana SPAM Terbangun (untuk Desa Pasca PAMSIMAS kategori hijau) Desa Saukang Kecamatan Sinjai Timur (200 SR)	1	Unit	600,000,000.00	600,000,000.00
					8. Peningkatan SPAM melalui penambahan kapasitas dan/atau volume dari sarana dan prasarana SPAM Terbangun (untuk Desa Pasca PAMSIMAS kategori hijau) Desa Baru Kecamatan Sinjai Tengah (198 SR)	1	Unit	594,000,000.00	594,000,000.00
					9. Pengembangan Jarian perpipaan Desa Gareccing Kecamatan Sinjai Selatan (160 SR)	1	Unit	480,000,000.00	480,000,000.00
					10. Pengembangan Jaringan Perpipaan Desa Tellulimpoe Kecamatan Tellulimpoe	1	Unit	450,000,000.00	450,000,000.00
					11. Pemgembangan Jaringan Perpipaan Desa Sukamaju Kecamatan Tellulimpoe (180 SR)	1	Unit	540,000,000.00	540,000,000.00
					12. Pengembangan Jaringan Perpipaan Desa Terasa Kecamatan Sinjai Barat (269 SR)	1	Unit	807,000,000.00	807,000,000.00
					13. Pengembangan Jaringan Perpipaan Desa Bua Kecamatan Tellulimpoe (150 SR)	1	Unit	450,000,000.00	450,000,000.00
					Biaya Penunjang	1		0.00	201,487,000.00
					Supervisi Konsultan	1	Paket	130,000,000.00	130,000,000.00
					Penyelenggaraan Koordinasi Kegiatan	1	Ls	60,000,000.00	60,000,000.00
					Perjalanan Dinas	1	Ls	11,487,000.00	11,487,000.00
								Jumlah Belanja Langsung	7,056,487,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 13 Desember 2019			
Triwulan I	Rp.	137,148,700.00				Mengesahkan :			
Triwulan II	Rp.	1,735,196,100.00				Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III	Rp.	3,106,196,100.00							
Triwulan IV	Rp.	<u>2,077,946,100.00</u>							
Jumlah	Rp.	7,056,487,000.00				Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.			
						Pangkat : Pembina Utama Muda			
						Nip : 19641204 199102 2001			

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
					Belanja Jasa Upah	1		0.00	0.00
					- Sekretariat 6 Orang x 8 bulan	48	Orang / bulan	220,000.00	10,560,000.00
					- Staf Teknis 8 orang x 6 bulan	48	orang / bulan	350,000.00	16,800,000.00
					Belanja Cetak dan Penggandaan	1		0.00	0.00
					- Foto Copy	18000	lbr	400.00	7,200,000.00
					- Foto Copy A3	1899	lbr	800.00	1,519,200.00
					- Penjilidan Biasa	60	Exp	10,000.00	600,000.00
					Belanja Makan dan Minum Kegiatan	1		0.00	0.00
					- Nasi Dos	200	Dos	25,000.00	5,000,000.00
					- Snack	200	Dos	10,000.00	2,000,000.00
Jumlah Belanja Langsung									5,000,000,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 13 Desember 2019			
Triwulan I		Rp.	274,843,965.00			Mengesahkan :			
Triwulan II		Rp.	1,417,964,055.00			Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III		Rp.	1,893,787,925.00						
Triwulan IV		Rp.	1,413,404,055.00						
Jumlah		Rp.	5,000,000,000.00			Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.			
						Pangkat : Pembina Utama Muda			
						Nip : 19641204 199102 2001			

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>					NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1	
					1.01.03	1.01.03.01	00	5	2		
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020											
Urusan Pemerintahan : 1.01.03					Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang						
Organisasi : 1.01.03.01					- Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang						
Program : 1.01.03.1.01.03.01.18					- PROGRAM PENYEDIAAN KEBUTUHAN POKOK AIR MINUM SEHARI-HARI						
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.18.007					- Penyediaan Air Minum dan Sanitasi Berbasis Masyarakat (PAMSIMAS)						
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember											
Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai											
Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU)											
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA											
Indikator		Tolok Ukur Kerja					Target Kinerja				
Capaian Program		Proporsi Rumah Tangga dengan Akses Berkelanjutan Terhadap Air Minum Layak, Perkotaan dan Perdesaan					100 %				
Masukan		Jumlah Dana					Rp.607.700.000,00				
Keluaran		Jumlah Pembangunan Sistem Penyediaan Air Minum					2 Unit				
Hasil		Bertambahnya Jumlah Rumah Tangga Terakses Air Minum					1.350 RT				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Rumah Tangga Pengguna Air Minum											
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah											
Kode Rekening					Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah	
							Volume	Satuan	harga		
1					2		3	4	5	6=3x5	
5					BELANJA DAERAH					607,700,000.00	
5	2				Belanja Langsung					607,700,000.00	
5	2	2			Belanja Barang Dan Jasa					607,700,000.00	
5	2	2	23		Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/ Pihak					607,700,000.00	
5	2	2	23	01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat					607,700,000.00	
					1. Pembangunan Infrastruktur PAMSIMAS		2	Unit	295,000,000.00	590,000,000.00	
					Belanja Alat Tulis Kantor		1		0.00	3,586,400.00	
					Ballpoint Pilot Balliner		2	Lusin	165,000.00	330,000.00	
					Ballpoint pilot BPT-P		1	Lusin	23,000.00	23,000.00	
					Stapler SDI No.4		1	Buah	25,000.00	25,000.00	
					Stapler Kenko, HD - 50		3	Buah	14,000.00	42,000.00	
					Paper Clips		2	Box	27,600.00	55,200.00	
					Paper Clips		3	Dos	23,100.00	69,300.00	
					Isi Stapples		3	Dos	22,000.00	66,000.00	
					Spidol Snowman		3	Buah	9,900.00	29,700.00	
					Stip Ex Kertas		2	Buah	11,000.00	22,000.00	
					Jepit Kertas		1	Buah	8,800.00	8,800.00	
					Kertas HVS Folio		10	Rim	77,300.00	773,000.00	
					Kertas HVS Kwarto		8	Rim	71,700.00	573,600.00	
					Kertas HVS 70 Gram A3 500 Lbr		6	Rim	81,900.00	491,400.00	
					Kertas NCR		5	Rim	88,000.00	440,000.00	
					Lem Kertas		1	Buah	15,500.00	15,500.00	
					Stip Karet		1	Buah	1,000.00	1,000.00	
					Tinta Stempel Pyramid		1	Botol	9,000.00	9,000.00	
					Amplop		4	Dos	15,400.00	61,600.00	
					Stempel Kegiatan		1	Buah	75,000.00	75,000.00	
					Map Ordner Diploma		7	Buah	29,200.00	204,400.00	

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
					Pembatas Ordner Warna2	7	Buah	27,500.00	192,500.00
					Map Plastik Jepitan	7	Buah	11,200.00	78,400.00
					Belanja Jasa Upah Kerja Kantor	1		0.00	8,770,000.00
					Staf Teknis3 Orang x 5 Bulan	15	Orang / Bulan	350,000.00	5,250,000.00
					Sekretariat2 Orang x 8 Bulan	16	Orang / Bulan	220,000.00	3,520,000.00
					Belanja Cetak	1		0.00	750,000.00
					Cetak Map	100	Buah	7,500.00	750,000.00
					Belanja Penggandaan	1		0.00	1,093,600.00
					Fotocopy A3	250	Lembar	800.00	200,000.00
					Foto Copy	1359	Lembar	400.00	543,600.00
					Penjilidan Biasa	35	Exp	10,000.00	350,000.00
					Belanja Makan dan Minum Kegiatan	1		0.00	3,500,000.00
					Nasi Dos	100	Dos	25,000.00	2,500,000.00
					Snack	100	Dos	10,000.00	1,000,000.00
Jumlah Belanja Langsung									607,700,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan							SINJAI, 13 Desember 2019		
Triwulan I	Rp.	896,600.00	Mengesahkan :						
Triwulan II	Rp.	240,448,400.00	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah						
Triwulan III	Rp.	241,716,600.00							
Triwulan IV	Rp.	124,638,400.00							
Jumlah	Rp.	607,700,000.00	Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.						
							Pangkat : Pembina Utama Muda		
							Nip : 19641204 199102 2001		

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>										NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1	
										1.01.03	1.01.03.01	00	5	2		
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020																
Urusan Pemerintahan : 1.01.03 Organisasi : 1.01.03.01 Program : 1.01.03.1.01.03.01.19 Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.19.007 Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai Sumber Dana : DAK REGULER,DANA ALOKASI UMUM (DAU),										Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang - Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang - PROGRAM PENYEDIAAN PELAYANAN PENGOLAHAN AIR LIMBAH DOMESTIK - DAK Reguler Bidang Sanitasi						
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA																
Indikator					Tolok Ukur Kerja					Target Kinerja						
Capaian Program					Persentase Rumah Tinggal Bersanitasi,Persentase jalan yang memiliki trotoar dan drainase/saluran pembuangan air,Persentase drainase dalam kondisi baik/pembuangan aliran air tidak tersumbat					100 %, 0,60 %, 84,00 %						
Masukan					Jumlah Dana					Rp.1.200.000.000,00						
Keluaran					Jumlah Pembangunan Sarana dan Prasarana Sanitasi					2 Unit						
Hasil					Bertambahnya Jumlah Rumah Tangga Bersanitasi					100 RT						
Kelompok Sasaran Kegiatan : Rumah Tangga Bersanitasi																
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah																
Kode Rekening					Uraian					Rincian Penghitungan			Jumlah			
										Volume	Satuan	harga				
1					2					3	4	5	6=3x5			
5					BELANJA DAERAH								1,200,000,000.00			
5	2				Belanja Langsung								1,200,000,000.00			
5	2	2			Belanja Barang Dan Jasa								1,200,000,000.00			
5	2	2	23		Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/ Pihak								1,200,000,000.00			
5	2	2	23	01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat								1,200,000,000.00			
					Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat					1		0.00	1,140,000,000.00			
					1. Pembangunan baru IPAL Skala Permukiman Kombinasi MCK Dengan Jumlah Layanan Minimal 50 KK Desa Samaturue Kecamatan Tellulimpoe					1	Unit	570,000,000.00	570,000,000.00			
					2. Pembangunan baru IPAL Skala Permukiman Kombinasi MCK Dengan Jumlah Layanan Minimal 50 KK Kelurahan Lappa Kecamatan Sinjai Utara					1	Unit	570,000,000.00	570,000,000.00			
					Biaya Penunjang					1		0.00	60,000,000.00			
					Gaji Tenaga Fasiltator Lapangan2 Orang x 8 Bulan					16	Orang / Bulan	2,500,000.00	40,000,000.00			
					Honorarium Petugas E-Monitoring1 Orang x 6 Bulan					6	Orang / Bulan	500,000.00	3,000,000.00			
					Penyelenggaraan Rapat-Rapat Koordinasi Penguatan TFL					1	Ls	13,000,000.00	13,000,000.00			
					Perjalanan Dinas					1	Ls	4,000,000.00	4,000,000.00			

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	harga	
1	2	3	4	5	6=3x5
Jumlah Belanja Langsung					1,200,000,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan			SINJAI, 13 Desember 2019		
Triwulan I	Rp.	3,250,000.00	Mengesahkan :		
Triwulan II	Rp.	299,250,000.00	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		
Triwulan III	Rp.	534,550,000.00			
Triwulan IV	Rp.	<u>362,950,000.00</u>			
Jumlah	Rp.	1,200,000,000.00	<u>Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Utama Muda Nip : 19641204 199102 2001		

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>					NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1	
					1.01.03	1.01.03.01	00	5	2		
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020											
Urusan Pemerintahan : 1.01.03											

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
					7. Pembangunan Tangki Septic Skala Komunal (5-10 KK) Kelurahan Bonto Salama Kecamatan Sinjai Barat	5	Unit	50,000,000.00	250,000,000.00
					8. Pembangunan Tangki Septic Skala Komunal (5-10 KK) Desa Bulukamase Kecamatan Sinjai Selatan	5	Unit	50,000,000.00	250,000,000.00
					9. Pembangunan Tangki Septic Skala Komunal (5-10 KK) Desa Bonto Katute Kecamatan Sinjai Borong	5	Unit	50,000,000.00	250,000,000.00
					10. Pembangunan Tangki Septic Skala Komunal (5-10 KK) Desa Kanrung Kecamatan Sinjai Tengah	5	Unit	50,000,000.00	250,000,000.00
					11. Pembangunan Tangki Septic Skala Komunal (5-10 KK) Desa Puncak Kecamatan Sinjai Selatan	5	Unit	50,000,000.00	250,000,000.00
					Biaya Penunjang	1		0.00	188,207,000.00
					Gaji Tenaga Fasilitator lapangan 10 Orang x 6 Bulan	60	Orang / Bulan	2,500,000.00	150,000,000.00
					Honorarium Petugas E-Monitoring 1 Orang x 6 Bulan	6	Orang / Bulan	500,000.00	3,000,000.00
					Penyelenggaraan Rapat-Rapat Koordinasi Penguatan Kapasitas TFL	1	Ls	30,207,000.00	30,207,000.00
					Perjalanan Dinas	1	Ls	5,000,000.00	5,000,000.00
Jumlah Belanja Langsung									3,768,607,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan							SINJAI, 13 Desember 2019		
Triwulan I	Rp.	3,520,700.00				Mengesahkan :			
Triwulan II	Rp.	931,162,100.00				Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III	Rp.	1,698,242,100.00							
Triwulan IV	Rp.	1,135,682,100.00							
Jumlah	Rp.	3,768,607,000.00				Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.			
						Pangkat : Pembina Utama Muda			
						Nip : 19641204 199102 2001			

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>					NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1	
					1.01.03	1.01.03.01	00	5	2		
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020											
Urusan Pemerintahan : 1.01.03 Organisasi : 1.01.03.01 Program : 1.01.03.1.01.03.01.19 Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.19.020					Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang - Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang - PROGRAM PENYEDIAAN PELAYANAN PENGOLAHAN AIR LIMBAH DOMESTIK - Penyediaan Prasarana dan Sarana Air Limbah						
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU)											
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA											
Indikator			Tolok Ukur Kerja						Target Kinerja		
Capaian Program			Persentase Rumah Tinggal Yang Bersanitasi,Persentase jalan yang memiliki trotoar dan drainase/saluran pembuangan air,Persentase drainase dalam kondisi baik/pembuangan aliran air tidak tersumbat						100 %, 0,60 %, 84,00 %		
Masukan			Jumlah Dana						Rp.49.402.100,00		
Keluaran			Jumlah sarana dan prasarana air limbah yang tersedia						2 Unit		
Hasil			Jumlah Rumah Tangga Yang Terlayani sistem Pengelolaan Lumpur Tinja						30 RT		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Rumah Tangga											
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah											
Kode Rekening					Uraian			Rincian Penghitungan			Jumlah
								Volume	Satuan	harga	
1					2			3	4	5	6=3x5
5					BELANJA DAERAH						49,402,100.00
5	2				Belanja Langsung						49,402,100.00
5	2	2			Belanja Barang Dan Jasa						49,402,100.00
5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis						854,500.00
5	2	2	01	01	Belanja alat tulis kantor						854,500.00
					Kertas			2	Rim	77,300.00	154,600.00
					Kertas			1	Rim	71,700.00	71,700.00
					Ballpoint pilot			1	Lusin	23,000.00	23,000.00
					Tinta Epson			4	Botol	144,000.00	576,000.00
					Map Ordner Diploma			1	Buah	29,200.00	29,200.00
5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor						31,920,000.00
5	2	2	03	30	Belanja Jasa Upah Kerja						31,920,000.00
					Satgas IPLT	1 Orang x 12 Bulan		12	Orang / Bulan	1,000,000.00	12,000,000.00
					Supir Truck Tinja	1 Orang x 12 Bulan		12	Orang / Bulan	1,000,000.00	12,000,000.00
					Pembantu Supir Truck	2 Orang x 12 Bulan		24	Orang / Bulan	220,000.00	5,280,000.00
					Sekretariat	1 Orang x 12 Bulan		12	Orang / Bulan	220,000.00	2,640,000.00
5	2	2	05		Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor						15,200,000.00
5	2	2	05	01	Belanja Jasa Service						5,000,000.00
					Belanja Jasa Service			1	Ls	5,000,000.00	5,000,000.00
5	2	2	05	02	Belanja Penggantian Suku Cadang						5,000,000.00
					Belanja Suku Cadang			1	Ls	5,000,000.00	5,000,000.00
5	2	2	05	03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas						5,200,000.00
					Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas			1	Ls	5,200,000.00	5,200,000.00
5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan						1,427,600.00

Kode Rekening						Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1						3	4	5	6=3x5
5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan				1,427,600.00
					Foto Copy	3569	Lembar	400.00	1,427,600.00
Jumlah Belanja Langsung									49,402,100.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 13 Desember 2019			
Triwulan I Rp. 12,921,050.00						Mengesahkan :			
Triwulan II Rp. 11,780,000.00						Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III Rp. 12,207,250.00									
Triwulan IV Rp. 12,493,800.00									
Jumlah Rp. 49,402,100.00						Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.			
						Pangkat : Pembina Utama Muda			
						Nip : 19641204 199102 2001			

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
5	2	2	11		Foto Copy	25900	Lembar	400.00	10,360,000.00
5	2	2	11		Belanja Makanan dan Minuman				18,900,000.00
5	2	2	11	04	Belanja Makanan Dan minuman Kegiatan				18,900,000.00
					Nasi Dos 12 kali x 45 orang	540	kali / orang	25,000.00	13,500,000.00
					Snack 12 kali x 45 orang	540	kali / orang	10,000.00	5,400,000.00
Jumlah Belanja Langsung									49,638,900.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan							SINJAI, 13 Desember 2019		
Triwulan I Rp. 14,010,000.00							Mengesahkan :		
Triwulan II Rp. 14,610,000.00							Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		
Triwulan III Rp. 13,908,900.00									
Triwulan IV Rp. 7,110,000.00									
Jumlah Rp. 49,638,900.00							Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.		
							Pangkat : Pembina Utama Muda		
							Nip : 19641204 199102 2001		

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>						NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1	
						1.01.03	1.01.03.01	00	5	2		
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020												
Urusan Pemerintahan : 1.01.03						Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang						
Organisasi : 1.01.03.01						- Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang						
Program : 1.01.03.1.01.03.01.29						- PROGRAM PENATAAN RUANG						
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.29.022						- Pemeliharaan RTH Taman Kota						
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember												
Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai												
Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU)												
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA												
Indikator			Tolok Ukur Kerja					Target Kinerja				
Capaian Program			Ketaatan Terhadap RTRW, Rasio Ruang Terbuka Hijau per Satuan Luas Wilayah ber HPL/ HGB					4.76 , 0.05				
Masukan			Jumlah Dana					Rp.71.494.300,00				
Keluaran			Jumlah Lokasi Pemeliharaan RTH Taman Kota di Kabupaten Sinjai					2 Lokasi				
Hasil			Terlaksananya Pemeliharaan RTH Taman Kota					2 Lokasi				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Taman Kota												
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah												
Kode Rekening					Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah		
							Volume	Satuan	harga			
1					2		3	4	5	6=3x5		
5					BELANJA DAERAH					71,494,300.00		
5	2				Belanja Langsung					71,494,300.00		
5	2	2			Belanja Barang Dan Jasa					71,494,300.00		
5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis					7,910,700.00		
5	2	2	01	01	Belanja alat tulis kantor					2,910,700.00		
					Kertas HVS Folio		6	Rim	77,300.00		463,800.00	
					Kertas HVS Kwarto		10	Rim	71,700.00		717,000.00	
					Ballpoint Pilot Balliner		2	Lusin	165,000.00		330,000.00	
					Kertas NCR		5	Rim	88,000.00		440,000.00	
					Stip Ex Kertas		2	Buah	11,000.00		22,000.00	
					Map Plastik Biasa		10	Buah	2,500.00		25,000.00	
					Stapler		5	Buah	14,000.00		70,000.00	
					Amplop		2	Dos	38,500.00		77,000.00	
					Map Ordner Diploma		2	Buah	29,200.00		58,400.00	
					Stempel Tanggal		1	Buah	58,000.00		58,000.00	
					Stamp Pad (Bantalan)		3	Buah	29,000.00		87,000.00	
					Tinta Stempel		3	Botol	9,000.00		27,000.00	
					Tinta Epson		2	Botol	144,000.00		288,000.00	
					Refile Ink Deksjet		3	Buah	82,500.00		247,500.00	
5	2	2	01	05	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih						5,000,000.00	
					Belanja Alat Bantu Kerja Kebersihan		1	Ls	5,000,000.00		5,000,000.00	
5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor						61,560,000.00	
5	2	2	03	30	Belanja Jasa Upah Kerja						61,560,000.00	
					Jasa Upah Kerja Kebersihan	5 Orang x 12 Bulan	60	Orang / Bulan	960,000.00		57,600,000.00	
					Sekretariat	3 Orang x 6 Bulan	18	Orang / Bulan	220,000.00		3,960,000.00	
5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan						2,023,600.00	
5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan						2,023,600.00	

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
					Foto Copy	5059	Lembar	400.00	2,023,600.00
Jumlah Belanja Langsung									71,494,300.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 13 Desember 2019			
Triwulan I		Rp.	20,880,000.00			Mengesahkan :			
Triwulan II		Rp.	21,814,300.00			Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III		Rp.	14,400,000.00						
Triwulan IV		Rp.	14,400,000.00						
Jumlah		Rp.	71,494,300.00			<u>Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Utama Muda Nip : 19641204 199102 2001			

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
5	2	2	06	01	Belanja cetak				150,000.00
					Cetak Map Kegiatan	20	lembar	7,500.00	150,000.00
5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan				6,800,000.00
					Foto Copy	17000	Lembar	400.00	6,800,000.00
5	2	2	07		Belanja SewaRumah/Gedung/Gudang/Parkir				1,000,000.00
5	2	2	07	05	Belanja sewa tempat penginapan				1,000,000.00
					Penginapan Narasumber 2 orang x 1 hari	2	orang / hari	500,000.00	1,000,000.00
5	2	2	11		Belanja Makanan dan Minuman				2,450,000.00
5	2	2	11	04	Belanja Makanan Dan minuman Kegiatan				2,450,000.00
					Nasi Dos	70	dos	25,000.00	1,750,000.00
					Snack	70	dos	10,000.00	700,000.00
Jumlah Belanja Langsung									23,287,100.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 13 Desember 2019			
Triwulan I		Rp.		0.00		Mengesahkan :			
Triwulan II		Rp.		0.00		Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III		Rp.		23,287,100.00					
Triwulan IV		Rp.		0.00					
Jumlah		Rp.		23,287,100.00		Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.			
						Pangkat : Pembina Utama Muda			
						Nip : 19641204 199102 2001			

<div><div></div><div>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div></div>										NOMOR DPA SKPD					DPA - SKPD 2.2.1		
										1.01.03	1.01.03.01	00	5	2			
PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI TAHUN ANGGARAN 2020																	
Urusan Pemerintahan : 1.01.03 Organisasi : 1.01.03.01 Program : 1.01.03.1.01.03.01.40 Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.40.004										Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang - Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang - PROGRAM PEMBINAAN JASA KONSTRUKSI - Pengaturan Izin Usaha Jasa Konstruksi							
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember Lokasi Kegiatan : Kab. Sinjai Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU)																	
INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA																	
Indikator					Tolok Ukur Kerja					Target Kinerja							
Capaian Program					Persentase Jumlah Rekomendasi Izin Usaha Jasa Konstruksi (IUJK)					100 %							
Masukan					Jumlah Dana					Rp.15.255.300,00							
Keluaran					Jumlah Rekomendasi IUJK					40 BUJK							
Hasil					Persentase IUJK Yang Aktif Masa Berlakunya					100%							
Kelompok Sasaran Kegiatan : BUJK																	
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah																	
Kode Rekening					Uraian					Rincian Penghitungan					Jumlah		
										Volume		Satuan		harga			
1					2					3		4		5		6=3x5	
5					BELANJA DAERAH											15,255,300.00	
5	2				Belanja Langsung											15,255,300.00	
5	2	2			Belanja Barang Dan Jasa											15,255,300.00	
5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis											1,395,300.00	
5	2	2	01	01	Belanja alat tulis kantor											1,395,300.00	
					Kertas HVS Folio					4		Rim		77,300.00		309,200.00	
					Tinta Epson					3		Botol		144,000.00		432,000.00	
					Stabilo					1		Buah		4,400.00		4,400.00	
					Tinta Stempel Trodat					1		Botol		33,500.00		33,500.00	
					Buku Double Folio					2		Buah		29,500.00		59,000.00	
					Stamp Pad					1		Buah		29,000.00		29,000.00	
					Penggaris					1		Set		26,000.00		26,000.00	
					Stapler					1		Buah		13,000.00		13,000.00	
					Isi Stapples					3		Dos		22,000.00		66,000.00	
					Cutter					2		Buah		21,800.00		43,600.00	
					Lem Kertas					2		Btl		12,500.00		25,000.00	
					Amplop					3		Dos		8,200.00		24,600.00	
					Ballpoint Pilot Balliner					2		Lusin		165,000.00		330,000.00	
5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor											10,560,000.00	
5	2	2	03	30	Belanja Jasa Upah Kerja											10,560,000.00	
					Sekretariat 4 orang x 12 Bulan					48		orang / Bulan		220,000.00		10,560,000.00	
5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan											1,200,000.00	
5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan											1,200,000.00	
					Foto Copy					3000		Lembar		400.00		1,200,000.00	
5	2	2	11		Belanja Makanan dan Minuman											2,100,000.00	
5	2	2	11	04	Belanja Makanan Dan minuman Kegiatan											2,100,000.00	
					Nasi Dos					60		dos		25,000.00		1,500,000.00	
					Snack					60		dos		10,000.00		600,000.00	

Kode Rekening	Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah
			Volume	Satuan	harga	
1	2		3	4	5	6=3x5
					Jumlah Belanja Langsung	15,255,300.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan				SINJAI, 13 Desember 2019		
Triwulan I	Rp.	4,190,000.00	Mengesahkan :			
Triwulan II	Rp.	3,660,000.00	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III	Rp.	3,660,000.00				
Triwulan IV	Rp.	<u>3,745,300.00</u>				
Jumlah	Rp.	15,255,300.00	<u>Dra. Hj. RATNAWATI ARIF, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Utama Muda Nip : 19641204 199102 2001			